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Editörün Notu

Hakan ERDEM 
Değer Dergisi Yazı İşleri MüdürüOCAK 2024

Değer Dergisi 10 Yaşında…

Değer dergisi 2024 Ocak sayısı itibarıyla 10. yılını kutluyor. 
Dergimiz, 2014 yılında başlayan 10 yıllık yolculuğunda özel bir sayı 
ile sizleri selamlıyor. Geçen on yıllık süreçte eğitim, kültür ve yaşam 
dergisi olarak değerli içerikleri sayfalarına taşıyan Değer dergisi, bu 
sayıda tarihe not düşecek zengin içerikli bir sayıyla karşınızda olacak.

Değer 10. yıla özel olarak; ilk sayıdan günümüze kadar olan öyküsünü, 
arşivinin en özel fotoğraflarını, imza attığı özel yazılarından kesitleri, 
değer dergisine emek veren yazarların hikâyelerini, röportaj sayfa-
larına taşıdığı sizlerin de sevdiği isimlerin dergi hakkındaki düşün-
celerini, siz değerli okurlarımızdan gelen teşekkür dolu mektupları, 
toplumun milli ve manevi değerlerini bilgi ve birikimiyle 10. yıl özel 
sayısında okurlarla paylaştı. 

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü bünyesinde on yıllık süreçte gö-
rev alan her bir personelimizin gayretleriyle Değer dergisi bir başucu 
eseri haline gelmiştir. Dergimizde yer alan her makale, her öykü ve 
her şiir; hükümlü ve tutuklularımızın düşünce dünyalarına yansıya-
rak onların da yazılarıyla katkı vermesine destek olmuştur. Onların 
seslerini duyurmak, onlara değer verdiğimizi göstermek ve en önem-
lisi onları toplumla yeniden bütünleştirme yolundaki inancımızı pe-
kiştirmekte Değer dergisi oldukça önemli bir görevi yerine getirmeye 
devam ediyor. Çünkü Değer dergisi, insana hizmeti en büyük değer 
olarak gören bir kurum kültüründen gelen yazarlardan oluşuyor. İna-
nıyoruz ki bu derginin her bir sayfasında bu değerlerimiz, bu misyo-
numuz siz değerli okurlarımıza yansımaktadır.

Bu on yıllık serüvende, Değer dergisinin her sayısının hazırlanmasın-
da emeği geçen herkese içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Genel Mü-
dürümüz, yayın kurulumuz, yazarlarımız, grafik tasarımcılarımız ve 
bu sürecin her aşamasında yer alan personelimiz olmadan bu başarıyı 
elde edemezdik. 

Gelecek sayılarımızda da aynı heyecan ve özveriyle çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. İçeriklerimizi daha da zenginleştirerek, hem ceza in-
faz kurumlarındaki bireylerin hayatlarına dokunmayı hem de genel 
okuyucu kitlesinin bakış açılarını genişletmeyi hedefliyoruz. Değer 
dergisinin geleceğinin parlak olması için hep birlikte çalışmaya de-
vam etme arzumuzu yinelemek isteriz.

Sizlerin özverili çalışmalarıyla Değer dergisinin 10. yılını kutluyoruz. 
Bundan sonraki yıllarda da hükümlü ve tutukluların iyileştirilmesi ve 
geliştirilmesi için yapacağımız çalışmalara aynı kararlılık ve gayretle 
devam edeceğiz. Çünkü Değer; sevgidir, saygıdır, emektir, hoşgörü-
dür; çünkü değer personelimiz ve yazarlarımız ile birlikte büyük bir 
ailedir.

Değer dolu nice yıllara…
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BAŞYAZI
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğümüz 
tarafından hükümlü ve tutukluların 
iyileştirilmesi için çıkarılan Değer dergisinin 
10. yılına ulaşmasının heyecanını yaşıyoruz. 
Bu kapsamlı derginin mutfağında yer alan 
personelimiz, insanlığın temel değerlerini 
yazılarında en güzel şekilde işleyerek 
hükümlü ve tutukluların iyileştirilmesi için 
çalışmalarını özveriyle sürdürmeye devam 
ediyor. Ceza infaz kurumları ve denetim 
serbestlik müdürlüklerinde yaptığı işlerden 
bağımsız olarak vaktini bu güzel dergiye 
makale hazırlamak için uğraşan tüm değer 
dergisi yazarlarımıza teşekkür ediyorum. 

Adalet Bakanımız 
Yılmaz Tunç'un 10. Yıl 
Kutlama Mesajı: 05
“Dergimizin 10. yılında gösterdiği bu saygın 
ve istikrarlı duruş, cumhuriyetimizin 100. 
yılına yakışır bir yayın olarak toplumun 
farklı kesimlerini bilgilendirme görevini, 
kapsamlı ve nitelikli içerikleriyle devam 
ettirmektedir...”

Değerin Yıldızları: 10
Değer dergisi 10 yıllık geçmişinde toplumun 
sevilen, beğenilen ve en çok izlenen ünlü 
isimleriyle röportajlar yaparak sizlere 
merak edilenleri aktarmıştı. İşte o isimlerin 
dergimiz ve personelimizle ilgili mesajları 
10. yıla özel sayımızda sizlerle…

Türkiye’de 15 Temmuz Özel 
Sayısını Çıkaran İlk Yayın 
Değer Dergisi Oldu: 20
Yayın hayatının 10. yılına giren dergimiz 
vatan sevgisini her platformda yüksek 
sesle dile getirmenin cesaretiyle her daim 
kıymetli okurlarımıza milli ve manevi 
değerlerimizin önemini anlatmaktan 
asla geri durmamaktadır. Bu bağlamda 
ülkemizin başına gelen menfur bir hadise 
olan 15 Temmuz’un dergimizde ele alınma 
hususlarındaki dikkat çekici noktaları 
sizlere hatırlatacağız.

EDİTÖRDEN 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
bünyesinde on yıllık süreçte görev alan 
her bir personelimizin gayretleriyle Değer 
dergisi bir başucu eseri haline gelmiştir. 
Dergimizde yer alan her makale, her öykü 
ve her şiir hükümlü ve tutuklularımızın 
düşünce dünyalarına yansıyarak onların da 
yazılarıyla katkı vermesine destek olmuştur. 
Onların seslerini duyurmak, onlara değer 
verdiğimizi göstermek ve en önemlisi onları 
toplumla yeniden bütünleştirme yolundaki 
inancımızı pekiştirmekte Değer dergisi 
oldukça önemli bir görevi yerine getirmeye 
devam ediyor. 

Dünden Bugüne 
Değer Dergisi (2014-2024): 08
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Kucak Dolusu 6 Yıl 
Değer Çocuk Dergimiz: 30
Ocak 2019‘da ilk sayısı yayımlanan “Değer 
Çocuk” dergisi geride kucak dolusu sevgi 
sunan bir arşiv bırakarak altıncı yaşına 
girdi. 

Röportaj 
Cüneyt ARKIN: 34
10. yıl sayımıza özel Türk sinemasının 
önemli değerlerinden Cüneyt Arkın ile 
yaptığımız röportaj tekrar siz değerli 
okurlarımızla...

Değer'in Kalemleri: 40
Değer dergisinin kuruluşundan bugüne 
emek veren yazarlarımız  
10. yıla özel mesajlar verdi.

10
Deger'in

Yıldızları

40
Deger'in

Kalemleri
Dünden Bugüne  
Değer Dergisi Kapakları: 58

2024 Değerler Takvimi: 50

Teşekkür Mektupları: 52

Değer (Şiir): 56

Yolculuk: 57

20
15 Temmuz 

Destanı ve  
Deger Dergisi
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Deger Dergisi
10 Yasında

CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YAYINI
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Yılmaz TUNÇ
Adalet Bakanı

Değer Dergisi 10. Yıl
Kutlama Mesajı
2014 yılında yayın hayatına başlayan eğitim, 
iyileştirme ve bilgilendirme görevini başarıyla 
yerine getirerek ulusal bir yayın niteliği kaza-
nan Değer dergimizin 10. kuruluş yıl dönümü-
nü tebrik ediyorum.

Değer dergisinin yayımlanmasında fedakârca 
ve özveriyle sürdürdüğümüz çalışmalar, top-
lumsal düzene olağanüstü katkılar sağlamakta-
dır. Yazarlarımız başta olmak üzere dergimize 
katkıda bulunan tüm personelimizin bu özel 
dergi aracılığıyla, milli ve manevi değerlerimi-
zi toplumla paylaşmanın yanı sıra, ceza infaz 
kurumunda bulunan bireylerin seslerini dış 
dünyaya duyurma gibi çok önemli bir görevi de 
üstlenmektedir.

Dergimizin 10. yılında gösterdiği bu saygın ve 
istikrarlı duruş, Cumhuriyetimizin 100. yılına 
yakışır bir yayın olarak toplumun farklı ke-
simlerini bilgilendirme görevini, kapsamlı ve 
nitelikli içerikleriyle devam ettirmektedir.

İçtenlikle yapılan bu çalışmanın arkasında 
emeği geçen yayın kurulundan editörüne, ba-
sımından dağıtımına her kademesinde emek 
veren tüm arkadaşlarımızı tebrik ediyor ve te-
şekkür ediyorum.

Umarım bu dergi daha nice yıllar boyunca hem 
personelimizin hem de vatandaşlarımızın ha-
yatlarına ışık tutmaya devam eder.
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Enis Yavuz YILDIRIM 
Ceza ve Tevkifevleri
Genel Müdürü

Merhaba Değerli Okurlar, 
Hükümlü ve tutuklularımızın iyileştirilmesine yönelik 
başlattığımız ve aralıksız sürdürdüğümüz faaliyetlerde 
büyük bir önem kazanan Değer dergisinin 10. yılını bir-
lik ve beraberlik içerisinde kutluyoruz. 

2014 yılında temellerini attığımız Değer dergisinin ku-
ruluşunda yer aldığımız gibi 10. yılını da kutlamanın 
bizlere nasip olması ayrı bir mutluluk ve gurur kaynağı 
oldu. 

Değer dergisi, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğün-
deki ilk görev dönemimizde en çok iftihar ettiğimiz hiz-
metlerden birisi olmuştur. Değer dergisi aynı zamanda 
hükümlü ve tutuklularımıza verdiğimiz mesajların da 
bir belgesidir. Ceza infaz kurumlarında bulunan hü-
kümlü ve tutuklulara değerlerimizi anlattığımız bu der-
gi, tarihe vesikalar düşmenin bir başka şeklidir. 

On yıl boyunca dergimiz, ceza infaz kurumlarındaki 
hükümlü ve tutuklularımıza umut ışığı olmuş onların; 
sosyal, kültürel ve eğitim alanlarında kendilerini geliş-
tirmelerine katkıda bulunmuştur. Değer dergisi, adına 
uygun bir şekilde çıkarılmasının üzerinden geçen bu 
sürede hükümlü ve tutuklulara yönelik rehabilitasyon 
ve genel kültür çalışmalarında da önemli bir araç ol-
muştur. Dergi, içerisinde yer verdiği çeşitli konularla 
hükümlü ve tutukluların yeniden topluma kazandırıl-
masını ve birer sorumluluk sahibi bireyler olmalarını 
destekleme görevini başarıyla yerine getirmiştir. Bu 
yönüyle Değer dergisi, sadece bir yayın organı değil 
aynı zamanda hükümlü ve tutuklulara umut veren bir 
pencere de olmuştur. Değer dergisi sayesinde hükümlü 
ve tutuklular özgün yazılarını paylaşma fırsatı bulmuş, 
yeteneklerini sergileme imkânı elde etmiş ve toplumla 
iletişim kurabilme becerilerini geliştirebilmişlerdir.

10 yıl boyunca Değer dergisinin yayımlanması sadece 
bir yayını gerçekleştirmekle kalmamış, hükümlü ve tu-
tukluların sosyal hayata katılımlarını ve öz güvenlerini 
de artırmıştır. Dergi sayesinde birçok insanın hayatında 
dönüşümler gerçekleşmiş, içerideki potansiyelleri keş-
fedilmeye başlanmıştır.

Değerli Okurlar,

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğümüz tarafından 
hükümlü ve tutukluların iyileştirilmesi için çıkarılan 
Değer dergisinin 10. yılına ulaşmasının heyecanını 
yaşıyoruz. Bu kapsamlı derginin mutfağında yer alan 
personelimiz, insanlığın temel değerlerini yazıların-
da en güzel şekilde işleyerek hükümlü ve tutukluların 
iyileştirilmesi için çalışmalarını özveriyle sürdürmeye 
devam ediyor. Ceza infaz kurumları ve denetim serbest-
lik müdürlüklerinde yaptığı işlerden bağımsız olarak 
vaktini bu güzel dergiye makale hazırlamak için ayıran 
tüm Değer dergisi yazarlarımıza teşekkür ediyorum. 
Araştırmalar yapıp titiz bir çalışma ürünü olarak ortaya 
çıkarılan yazılar, hükümlü ve tutukluların yaşamlarına 
dokunarak onların dönüşüm süreçlerine ışık tutmaya 
devam edecektir. 

Geliniz, bu onuncu yılı yalnızca bir derginin yıl dönü-
mü olarak değil aynı zamanda insana hizmet etme nok-
tasında gösterdiğimiz çabanın ve başarının bir göster-
gesi olarak da kutlayalım. Bu vesileyle, gelecek yıllarda 
dergimizin daha da geniş kitlelere ulaşmasını, daha 
fazla hükümlü ve tutukluya umut olmasını temenni 
ediyor, bu önemli görevde bize destek olan herkese te-
şekkürlerimi yineliyorum.

Hep birlikte daha nice 10 yıllara…
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Tasarım: Halil İbrahim GÜNEŞ
Kurumsal İletişim Daire Başkanlığı Şef
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Değer dergisi 10 yıllık geçmişinde toplumun sevilen, beğenilen ve en çok izlenen ünlü 
isimleriyle röportajlar yaparak sizlere merak edilenleri aktarmıştı. İşte o isimlerin 

dergimiz ve personelimizle ilgili mesajları 10. yıla özel sayımızda sizlerle…

Orhan Gencebay Sanatçı
2019    

“Hz. Mevlana der ki: “Adalet, değerlerin yerine konmasıdır.” Yani 
bir yerde bir güzellik görüyorsak, onu çok beğeniyorsak bilin ki 
orada her şey yerli yerindedir. Onun için güzeldir. Demek ki adalet 
güzelliğin sembolüdür. Adalet tabii ki insanın içinde başlar. Adaleti 
yerine getirecek değerler bizim içimizdedir. Bunlar gönül, akıl, 
vicdan ve birikimlerdir. Derginiz de bu satırlar gibi çok değerlidir.”

Değer'in

YILDIZLARIYILDIZLARIYILDIZLARIYILDIZLARIYILDIZLARI
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Turgay Tanülkü Oyuncu   
2017  

“Bizim personelimiz ceza infaz kurumuna yakın 
oturuyor. Hükümlü ailesi de aynı mahallede oturuyor. 
Sonuçta içerideki insan çıkınca yine aynı mahalledesin. 
Personelimiz çok gayretli ve zor şartlarda güzel şeyler 
yapıyor. Derginiz de çok güzel. İçeriği zengin ve kaliteli 
bir dergi. Ceza infaz kurumlarında eğitim ve iyileştirme 
amaçlı çok zengin bir yayın. Teşekkür ediyorum böyle 
güzel çalışmalar yaptığınız için.”

Musa Eroğlu Türk Halk Müziği Sanatçısı
2015 

“Öncelikle hükümlü arkadaşlarıma geçmiş olsun demek 
istiyorum. Adalet ve hakka her zaman inanırım. 
Haksızlığın önüne duran insanlar adına onlara sevgi ve 
selamlarımı gönderiyorum. Personelimizin işinin çok zor 
olduğunu eski bir hükümlü olarak biliyorum. Persone-
limize bu zor görevlerinde sabır ve başarılar diliyorum. 
Yönetici kardeşlerime, arkadaşlarıma adalet yazan cüm-
leyi hep yaşatmalarını diliyor, saygılarımı sunuyorum.”

Fatih Tekke Teknik Direktör  
2017 

“Biz onlara göre dışarıda gözüküyoruz ama belki içeride 
olan biziz. Böyle bir dünyada yaşıyoruz. Allah hepsine 
kolaylıklar versin. Bilerek ya da bilmeyerek yapılmış 
hatalar hepimizin hayatında oluyor. Baktığınız yerlere 
sadece gözünüzle bakmamalısınız. Duvarlar, görmek 
istediklerinize engel olmamalı. Dolayısıyla duvarlar 
manzaralarını kesmesin.”

İbrahim Sadri Sanatçı  
2017 

“Derginiz çok güzel. Daha önemlisi yüklendiği misyonu, 
işlevi çok kıymetli. Hem kurum çalışanlarına hem de 
hükümlü-tutuklulara sosyal açıdan büyük bir katkıda 
bulunduğunu düşünüyorum. Umarım hep devam eder, 
emek verenler var olsun.”
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Orhan Hakalmaz Sanatçı
2018 

“Hepimizin başına gelebilir böyle durumlar. Onlara 
moral vermek gerekir. O desteği zaten sizler veriyorsu-
nuz. Hükümlülerin yaptıklarını görüyorum. Özellikle el 
emekleri gerçekten mükemmel. Her şeyi hayra yorsunlar 
diyorum. Hepimizin başına gelebileceğini düşünerek, 
karşılıklı anlayışla inşallah zorlukların üstesinden gelir-
ler. Sizlerin de katkısıyla bu kardeşlerimiz toplumumuza 
geri dönecekler inşallah, Allah kurtarsın.”

Oktay Kaynarca Oyuncu   
2017 

“Ben personelinizle çalıştığım süre içerisinde gördüm ki hepsi gayet düzgün, ne yapacağını bilen, eğitimli, güler 
yüzlü, işini doğru dürüst yapan insanlar. Herkes kendi işini adam kayırmadan, menfaat gözetmeden yerine getiriyor. 
Hükümlü ve tutuklularımızı da Allah kurtarsın, Allah sabırlar versin. Onlara tavsiyem Nazım Hikmet’ten “Yaşamaya 
Dair” adlı şiiri okusunlar. Kendilerini daha iyi hissedebilirler. Bence en doğru şeyleri Nazım usta söylemiş: “Yaşımız 
50’ye yakın daha da 18 sene olsun açılmasına demir kapının. Yine de dışarıyla birlikte yaşayacağız; insanları, 
hayvanları, kavgası ve rüzgârıyla yani duvarın ardındaki dışarıyla...”
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Mustafa Yıldızdoğan Sanatçı
2018 

“Derginiz ilim ve irfanı insanlara ulaştıran önemli bir 
araç. İnceledim, çok faydalı yazılar var. Dergide bir bilgi 
hazinesi var. Dergiyi okumalarını tavsiye ediyorum. Adı 
gibi değerli bir dergi.”

İsmail Kartal Teknik Direktör 
2018

“Hayatın hep güzel taraflarını düşünsünler. Geriye 
dönük hesaplaşmaları unutsunlar. Geriye dönük 
düşünceler ve hesaplaşmalar insanların enerjilerini 
tüketir. İleriye dönük başarılarımıza da engel olur. Ben 
her zaman bugün daha iyi nasıl çalışabilirim, kendime 
daha iyi nasıl bakabilirim? diye düşünürüm. Yani her 
güne yeni bir heyecanla yeni bir umutla ve mutlulukla 
baksınlar.”

Özlem Balcı Oyuncu  
2018

“Derginizi çok seviyorum, her ay bana geliyor. Takip 
ediyor, faydalı buluyorum. Yediden yetmişe herkes 
almalı ve okumalı.”

Sevcan Orhan Sanatçı
2018 

“Çok güzel bir şey. Sonuçta mühim olan burada kültüre, 
sanata dair, sanatçıya dair yaşamlara, dışarıdaki 
hayata dair ne oluyor, ne bitiyor? onları anlatıyorsunuz. 
Sonuçta insanlar belki dışarıda olduklarında değil 
ama orada oldukları için nitelikli, nicelikli şeyler 
verebilmek çok önemli. Oradaki insanların hayatına 
girmemize vesile oluyorsunuz. Genel Müdürlüğünüzü ve 
çalışanlarınızı tebrik ediyorum.”
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Turgay Başyayla Sanatçı
2018 

“Önem verdiğim ve inandığım şeyler Değer dergisinde 
tamamıyla var. Dergi bizden daha değerlidir. “Değer der-
gisi” daha değerlidir. Her yerde karşılaşıyorum. Dergiyi 
biraz karıştırdığımda süper kalitede ayrıca içerik bakı-
mından da çok zengin. Milli ve manevi değerlerimiz, 
bizi biz yapan değerlerimiz, geleneklerimiz, görenekleri-
miz başarılı insanlarımız var ya siz onlara o kadar güzel 
ulaşıyorsunuz ki bu konuda size ve ekibinize çok teşekkür 
ediyorum.

Zara Sanatçı
2018   

 “İnsanların farkındalıklarını böylesine harika bir 
dergiyle yükseltmek ne kadar değerli ve siz bilgilerle 
donatıp bir gül dikiyorsunuz. Bizler de bahçenizde yer 
alıyoruz. Umarım bol bol oksijen taşırız düşüncelere. 
Emeklerinize sağlık.”
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Mehmet Topal Futbolcu 
2019  

“Böyle bir dergi çıkardığınız için sizi kutlarım. Hükümlü 
ve tutuklularla dışarıdaki hayat arasında köprü olmanız 
çok değerli. Ceza infaz kurumlarında insanların serbest 
kaldıklarında hayata yeniden tutunmaları konusunda 
da katkısı olan bir dergi. Ben de inceledim ve çok 
beğendim. İnsanı ilgilendiren ve faydalı olabilecek birçok 
konuda makaleler var. Tebrik ederim.”

Prof. Dr. Mustafa Karataş Akademisyen
2019     

“Adı Değer, başta adı çok güzel zaten. Kendi de güzel, 
içeriğine baktım; tarih var, kültür var, maneviyat var, 
sağlık var, edebiyat var, yok yok denecek kadar kap-
samlı. İşin güzel tarafı da oradaki infaz kurumundaki 
öğretmenlerimiz var hatta müdürlere kadar yazarlar 
gördüm, psikologlarımız ve infaz koruma memurlarımız 
var, hükümlülerden yazanlar da var bunlar gayet güzel. 
İnşallah ben de bundan sonra takip edeceğim Değer 
dergisini.”

Pınar Erbaş Haber Spikeri 
2019 

“Her şeyden önce emeğinize sağlık. Derginiz alanında tek ve çok özel bir çalışma. Özellikle psikoloji alanındaki 
makaleleri büyük bir ilgi ve keyifle okudum.”
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Prof. Dr. İlber Ortaylı Tarihçi
2019 

 “Değer dergisini özellikle inceledim. Tarih, kültür, sanat gibi birçok konuda zengin ve kaliteli içeriğe sahip. Ceza infaz 
kurumlarına gitmesi de çok iyi. Birçok insana ulaşıyorsa ve eğitiyorsa ne mutlu. Böyle çalışmalar önemli.”

Zahide Yetiş Sunucu 
2020 

“Ben derginizi siz gelmeden önce inceledim. İnsanların 
iç huzurunun, dengesinin sağlanması için çok güzel 
bilgiler var. Çok güzel bir hizmet yapıyorsunuz. İnsanlar 
hata yapabilirler. Yalnızlık çok ciddi bir sıkıntı ve aslın-
da onlar yalnız olmadıklarını da görüyorlar. Bu derginin 
onlara ulaşması ve moral kaynağı olması, dış dünyaya 
açılan bir kapı olması bence yapabildiğiniz çok güzel bir 
çalışma. Dergi yetkililerini ve Adalet Bakanlığını yürek-
ten tebrik ediyorum.”

Esra Ezmeci Psikolog ve Yazar
2020 

 “Öncelikle çok değerli bir iş yapıyorsunuz. Yoğunluktan 
dolayı derginizin her sayısını inceleme fırsatı yakalaya-
masam da birkaç sayıyı okuma fırsatım oldu. İçinde çok 
kıymetli içerikler ve yazılar mevcut. Derginin içeriğinde 
pek çok farklı konuda yazılar olması, derginin tekdüze 
olmamasını sağlıyor ve bu gerçekten okuyucular için ilgi 
çekici bir durum. Böyle bir dergi için teşekkür ediyor ve 
başarılarınızın devamını diliyorum.”



DEĞER 17

Engin Altan Düzyatan Oyuncu  
2020

“Bize yer verdiğiniz için çok teşekkür ederiz. Adalet 
Bakanlığı bir ülkenin en önemli kurumlarından biridir. 
Bu kurumun içinde görev alan tüm çalışanlara ve bu 
röportajı okuyan herkese selam, sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.”

Mehmet Akarca Yargıtay Başkanı  
2021    

“Değer derginizi zengin içerikte olması ve geniş bir kitleye hitap etmeleri nedeniyle başarılı buluyorum. Özellikle 
ceza infaz kurumu personeli ile hükümlü ve tutuklulara ilişkin konuların ele alınması, ülkemizde önemli bir boşluğu 
doldurmaktadır. Hükümlü ve tutukluların da insan olduğu ve ceza infaz kurumundan çıktıktan sonra bizimle birlikte 
aynı sosyal ortamda yaşayacakları unutulmamalıdır. Bu bakımdan, ceza infaz kurumları toplumsal barışın ve 
huzurun sağlanması açısından oldukça önemli kurumlardır. Yaptığınız iş, bu konudaki toplumsal bilincin gelişmesi 
bakımından son derece kritiktir.”
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Enis Yavuz Yıldırım
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü   
2022   

“Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğündeki ilk görev dönemimde en çok iftihar ettiğim hizmetlerden birisi Değer 
dergisidir. Değer dergisi hak ettiği ilgiyi hükümlü ve tutuklulardan ve farklı birçok kesimden gördü. Değer dergisi aynı 
zamanda bizim hükümlü ve tutuklularımıza verdiğimiz mesajların da bir belgesidir. Ceza infaz kurumlarında bulunan 
hükümlü ve tutuklulara ne yüklemek istiyoruz? Bunun bir belgesidir bu dergi. Bu dergiler tarihe vesikalar olarak 
düşmenin bir başka şeklidir. Turkcell Dergilik ve Türk Telekom e-dergilik platformlarında yayınlanıyor olması Değer 
dergisinin kamu kurumu tarafından çıkartılan bir dergi olma sınırlarını aşıp artık dergicilik alanında özel sektörle 
rekabet edebilecek bir hale geldiğini gösteriyor.”

Hakan Karsak Oyuncu   
2022 

“O kadar kıymetli bir şey yapıyorsunuz ki dış dünyay-
la bağlantısı kesilmiş insanları dış dünya ile bir arada 
tutabilmenin ender yollarından biri bu dergi bence. Evet, 
mutlaka televizyon izliyorlardır, mektup yazıyorlardır ya 
da görüş günlerinde görüşüyorlardır ama yaşama dair, 
insana dair, hayata dair şeyleri okuyabildikleri bir mecra 
da lazım. Bence Değer dergisi çok kıymetli ve içinde kültür, 
sanat, bilim, röportaj var. Çok önemli biriyle sohbet etmek 
gibidir dergi okumak. Tebrik ederim.”
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Hazal Çağlar Oyuncu   
2022 

“Değer ismi çok güzel. Bu başarılarınıza, emeklerinize 
de değdiğini gösteriyor. Derginin görselini çok beğendim. 
Belli ki emek veriyorsunuz fotoğraf ve baskıya. Ceza 
infaz kurumlarında okunması, oralara gönderilmesi 
en çok da beni bu noktada etkiledi. Çünkü oradaki 
insanlar gezi sayfasında bahsettiğiniz herhangi bir 
ülkeye gidemiyorlar ama derginiz sayenizde en azından 
oralarda ne olduğunu, ne bittiğini ya da oraların 
fotoğraflarını görebilecekler.”

Tamer Karadağlı Oyuncu   
2023

“Zor bir iş yapıyorlar. Allah kolaylık versin. Hiçbir iş 
kolay değil baktığınız zaman fakat infaz ve koruma 
memurlarının işi bizden biraz daha zor. Yoğun çalışma 
temposu içerisindeler. Allah kolaylık versin, Allah 
başımızdan eksik etmesin onları. Değer çok yönlü bir 
dergi. Her sayfasında farklı bir tadı olan, son derece 
öğretici bir dergi. Kutluyorum, sizi ve emeği geçen 
herkesi tebrik ediyorum.”

Sevgi Deniz Haber Spikeri
2023

“Kaliteli ve pek çok içeriğe sahip olması, birçok insana 
hitap etmesi önemli bir yayın olduğunu gösteriyor. 
Dili akıcı, okuru uzun metinlerle sıkmayan, görsellerle 
süsleyen Değer dergisinin bir parçası olmaktan da çok 
mutluyum. Bana da yer verdiğiniz için çok teşekkür 
ediyorum.”

Barış Telli Sporcu
2023 

“Öncelikle şunu söyleyebilirim ki ismi çok güzel “Değer.” 
Birçok hükümlü-tutuklu insan var. Siz onlara umut ışığı 
oluyorsunuz. Evet, bizler kendi hayatımızla mücadele 
ederken siz kurum olarak daha farklı, içeriden düşünüp 
bizleri onlarla buluşturuyorsunuz. Dergiyi onlara ulaş-
tırıp belki bir sonraki hayatlarında umut ışığı olabilmek 
için önemli bir adım atıyorsunuz. O yüzden değerli 
yetkililere, sizlere çok teşekkür ediyorum.”
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Derleyen: Murat Ali KIRBIYIK

Kurumsal İletişim Daire Başkanlığı 
Memur

TÜRKİYE’DE 15 TEMMUZ 
ÖZEL SAYISINI ÇIKARAN İLK 
YAYIN DEĞER DERGİSİ OLDU
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Türkiye’de 15 Temmuz 2016’da Özel 
Sayı Olarak Yayınlanan İlk Dergi 
15 Temmuz 2016’da hain darbe girişiminin ar-
dından 2 hafta içerisinde Değer dergisi yazarları 
hızlıca toplanarak gündemin değerlendirildiği bir 
çalıştayda bir araya geldiler ve 15 Temmuz darbe 
girişiminin bütün yönleriyle ele alındığı özel bir 
sayı hazırladılar. 

8 Yıl Boyunca 15 Temmuz Özel Sayısı 
Çıkarıldı
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü’nün yayın 
organı olan Değer dergisi darbe teşebbüsünün 
gerçekleştirildiği tarihten bugüne kadar her yıl 
temmuz ayında 15 Temmuz Özel Sayısını aralıksız 
hazırlayarak Türkiye’de bu alanda yayın yapan 
tek basılı kaynak olma özelliğini taşımaktadır. 

15 Temmuz’un Kahramanlarıyla Özel 
Röportajlar
15 Temmuz sayılarının içeriğini oluşturmak için 
yapılan çalıştaylarda 15 Temmuz’un unutulmama-
sı adına içerikler oluşturularak 15 Temmuz darbe 
girişiminde kahramanlıklarıyla hafızalarda yer 
edinen kahramanlarla yaptığımız röportajları siz 
değerli okurlarımız için hazırladık.

Röportaj yaptığımız isimlerden 
bazıları:
• Musa Akkuş 15 Temmuz Gazisi  

(2017 Temmuz Sayısı)

• Gökmen Bingöl 15 Temmuz Gazisi  
(2017 Temmuz Sayısı)

• Ahmet Tepecik 15 Temmuz Gazisi  
(2017 Temmuz Sayısı)

• İlyas Bolat 15 Temmuz Gazisi 
(2017 Temmuz Sayısı)

• Emrah Ortaca 15 Temmuz Gazisi 
(2017 Temmuz Sayısı)

• Prof. Dr. Ali Erbaş Diyanet İşleri Başkanı 
(2018 Temmuz Sayısı)

• Metin Doğan Tankları Durduran Adam  
15 Temmuz Gazisi (2019 Temmuz Sayısı)

• Turgut Aslan 15 Temmuz Gazisi  
(2022 Temmuz Sayısı)  
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı

• Orhan Hikmet Azizoğlu 15 Temmuz Gazisi 
(2023 Temmuz Sayısı)

Kıymetli Okurlar, 
Yayın hayatının 10. yılına giren dergimiz, vatan 
sevgisini her platformda yüksek sesle dile getir-
menin cesaretiyle her daim kıymetli okurlarımıza 
milli ve manevi değerlerimizin önemini anlat-
maktan asla geri durmamaktadır. Bu bağlamda 
ülkemizin başına gelen menfur bir hadise olan 15 
Temmuz’un dergimizde ele alınma hususlarındaki 
dikkat çekici noktaları sizlere hatırlatacağız.
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Değer dergisinde 
158 farklı makale 

yayımlandı. 15 Temmuz 
2016 darbe girişiminden 
sonra her yıl hazırlanan 
Değer dergimizde 8 
yılda toplam 158 adet 15 
Temmuz’u anlatan içeriklere, 
makalelere yer verilmiştir. 
Her yıl çalıştaylarda özel 
olarak hazırlanan bu 158 
adet makaleyi sizlerle 
buluşturmanın gururuyla 
önümüzdeki yıllarda da 
çalışmalarımıza devam 
edeceğimizin inancındayız.

2016 Temmuz Özel Sayısı 
15 Temmuz darbe girişiminin ulusal ve yurt dışı 
basında nasıl ele alındığına da dergimizde yer 
vermiştik. Bunlardan birkaçını örneklendirelim:

• Milliyet gazetesi: “Meclis Kapanmamalı” 
Görüntülerde Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’ın 
Meclis Başkanı’nın yanına giderek “Mec-
lis kapanmamalı, yapacağımız şey burada 
ölmektir.” dediği görülüyor. Bozdağ meclis 
kürsüsünden de “Milletin yargısında hesap 
verecekler. Bomba da atsanız buradayız. Ne 
yaparsanız yapın buradayız. Sizi yargının 
önüne çıkaracağız, millete hesap vermenizi 
sağlayacağız.” demişti. 

• The Sunday Times: “Türkler darbeyi ezdi” 
manşetiyle verdiği haberde tankların üzerine 
ellerinde Türk bayraklarıyla çıkan insanların 
fotoğrafına yer verdi. 

• Independent: “Darbeye karşı İstanbul’da 
dev kalabalık. Yüz binlerce Türk, geçen ay 
başarısızlıkla sonuçlanan darbeyi protesto 
etmek için İstanbul’da düzenlenen demokrasi 
mitinginde toplandı.”
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Genel Müdürümüz 
Enis Yavuz Yıldırım 15 
Temmuz Sayısına Özel 
Başyazısında Şunları 
Kaydetti;
“15 Temmuz 2016 yıllar boyu an-
latılacak, belki de Türk tarihinin 
en önemli dönüm noktalarından 
birisidir. Kurtuluş Savaşından 
sonra Türkiye Cumhuriyeti 
tarihinin de en önemli olayı 
demek abartmak olmayacaktır. 
Halen devam eden ve içerisinde 
yaşadığımız, içinde büyüklüğü-
nü tam olarak göremediğimiz, 
Türk tarihinin en önemli kırılma 
noktalarından birisini yaşadık 
millet olarak o gece. Aslında daha 
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin 
kuruluşunda hedef belirlenmiş-
ti: Çanakkale’de ve daha sonra 
İstiklal harbinde, vatanını namus 
bilen bu milleti ayakta tutan 
ne varsa, o değerleri ya da güç 
kaynağını tek tek yok edip, ondan 
sonra şanslarını yeniden dene-
mek.”

15 Temmuz 
2016 Sayımızda 
Gazilik ve Şehitlik 
Mertebesine Ulaşmış 
Kahramanlarımızın 
hikâyelerini sizlere 
hatırlatalım;
• Çengelköy’de yaşanan 

olaylara tanık olan vatan-
daşlardan Yavuz Demir, o 
gece yaşananları anlatırken 
“İyi ki böyle savcılarımız 
var.” ifadelerini kullandı. 
Kendilerinin otobüsle An-
kara’dan İstanbul’a geldikle-
rini söyleyen Demir, o gece 
gişelerden itibaren trafiğin 
durduğunu polis ekiplerinin 
yürüyerek bile ilerleyeme-
diklerini söyledi. Otobüsten 
inerek köprüye yürüdükleri-
ni belirten Demir, köprüde 
darbeci askerler tarafından 
üzerlerine ateş açıldığını 
anlattı. O sırada vatandaş-
ların vurulduğunu ve bir 
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kişinin başından vurularak 
hayatını kaybettiğini anla-
tan Demir, o gece kendisi-
nin de şehitlik mertebesine 
ulaşmak istediğini söyledi.

• Taksici Akın Sertçelik alçak 
darbe girişimini TV’den 
öğrenince evinden pijamay-
la çıkıp, 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’ne koştu. Bütün 
gece darbeci askerlere mey-
dan okuduğu sırada şehit 
olan taksici Sertçelik’in 
cenazesi Yenibosna’daki 
Adli Tıp’ta kimliksizlerin ve 
sahipsizlerin olduğu yere 
kaldırıldı. Gece boyunca 
Sertçelik’e cep telefonun-
dan ulaşamayan ailesinin 
bir sonraki günü hastane 
hastane dolaşmakla geçti. 

2017 Temmuz Özel 
Sayısı 
2017 Temmuz sayısında 15 
Temmuz darbe girişiminde 
gazilik unvanı almış bazı 
kahramanlarımızla yapmış ol-
duğumuz röportajımızı sizlerle 
buluşturmuştuk. 

İşte o röportajlardan 
kesitler; 
• “Adım Muhammed Musa 

Akkuş. 1987 Ankara doğum-
luyum. Ankara ilinin Sincan 
ilçesinde ikamet ediyorum. Es-
nafım. Evliyim, iki çocuğum 
var. Biri 5, diğeri 3 yaşında. 
Darbe girişimini duyduğumda 
evdeydim. Annemin ara-
ması sonucu haberim oldu. 
Televizyonu açtık. O sırada 
Başbakanımız telefonla canlı 
yayına bağlanmış bunun bir 
darbe kalkışması olduğun-
dan bahsediyordu ama biz 
tam anlayamadık. O sırada 
Sincan’ın Lale Meydanı’nda 
toplanmamızı anlatan bir 
mesaj geldi. Lale Meydanına 
geçtik. Lale Meydanı’nda 
diğer tanımadığımız arkadaş-
larla durum değerlendirmesi 
yaptık. O sırada Cumhurbaş-
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kanımız canlı yayına katılmış herkesi kilit 
noktalara çağırıyordu. Biz de denk geldiğim 
arkadaşlarımla beraber arabaya bindik. 
Aslında Külliyeye doğru yola çıktık, amacı-
mız Cumhurbaşkanımızı korumaktı ama her 
zaman gittiğimiz o Külliyenin yolunu bir türlü 
bulamadık ve kendimizi Kızılay’da bulduk. 
Kızılay’a vardığımızda vakit kaybetmeden 
Genelkurmay Başkanlığına gidelim dedik, öyle 
düşündük.’’

• 15 Temmuz Gazisi Ahmet Tepecik anlatı-
yor: “1984 Ankara doğumluyum. Sekiz yıllık 
memurum. Ankara Sincan’da yaşıyorum. Te-
levizyonda Cumhurbaşkanımızın konuşması 
bitmeden eşime: “Bayrağımı getir. Abdestimi 
aldım, ben gidiyorum.’’ dedim. Külliyeye doğ-
ru ilerledikten sonra tankların karşısına gel-
dik. Otuz kişi ancak vardık. O ara üç dakikada 
bir ateş ediyorlardı. Ateş sesleri geliyordu ama 
umursamıyorduk. Ben ayaktaydım ve sadece 
yaralananları izliyordum. Ortada kalmıştım. 
Saat 01.30 sularıydı. O ara bacağıma pıt diye 
bir şey geldi. Ama şöyle söyleyeyim size, sinek 
ısırmasından daha az bir acı olur ya yani 
değdi mi değmedi mi anlamadım. Bacağıma 
bir şey değdikten sonra bir metal parçasının 
yuvarlanıp gittiğini gördüm. Baktığımda diz 

kapağımın üstünden eşofmanımın yırtıldığı-
nı gördüm. Eşofmanı sıvadığımda bacağım 
ay şeklinde açılmıştı. İçeride bir şey var mı 
diye bakayım derken bir buçuk-iki santimetre 
içeride kurşun çekirdeğini gördüm. Tırnağımla 
oynaya oynaya kurşunu oradan aldım, çıkar-
dım ve cebime koydum.’’

• 15 Temmuz Gazisi Gökmen Bingöl anla-
tıyor: “Ardahan-Göleliyim. Bu benim ikinci 
gaziliğim. Güneydoğu’da askerlik sırasında da 
gazi olmuştum. Güneydoğu’da erbaş olarak 
görev yapıyordum. 1996’yı 1997’ye bağlayan 
yılbaşı gecesi PKK tarafından üst bölgemize 
ve karakolumuza büyük bir saldırı oldu. İlk 
gaziliğim oradaydı. Kullanmış olduğum ağır 
makineli silahın üstünde iki adet roket patla-
tıldı. Bu saldırıda bacaklarımdan yaralandım. 
Yirmi yıl sonra Rabbim bir daha 15 Tem-
muz’da bana gazilik nasip etti. Keşke şehadet 
olsaydı.’’

2018 Temmuz Özel Sayısı
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş: “Bütün Dün-
yaya Örnek Olacak Şanlı Bir Direniş”

2018 Temmuz sayısında 15 Temmuz darbe 
girişimini önleyen kahraman Türk milletinin 
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“Vatan sevgisi imandandır.” 
Hadis-i Şerifince manevi 
yönünün tüm dünyaya is-
pat edildiği o karanlık gece 
için Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş ile yapı-
lan röportajdan da kısa bir 
kesiti size aktaralım:

“15 Temmuz, milleti-
mizin maruz kaldığı 
en büyük ihanetlerden 
birisinin yıl dönümüdür. 
Dinî değer ve söylemleri 
istismar ederek, yıllarca 
insanlarımızın saf dinî 
duygularını hain emel-
lerine alet eden bir terör 
şebekesi; vatanımıza, bir-
liğimize, beraberliğimize, 
kardeşliğimize istiklal ve 
istikbâlimize kastetmiştir. 
Tarihten beri nice zorluk-
ları aşan aziz milletimiz 
yine büyük bir inanç, 
azim ve kararlılıkla; dini-
ne, vatanına, milletine, 
özgürlüğüne ve hukuk dü-
zenine sahip çıkmış, hain 
darbe girişimi Allah’ın 
inayeti, idarecilerimizin dirayeti ve aziz milletimi-
zin cesaretiyle bütün dünyaya örnek olacak şanlı 
bir direnişle bertaraf edilmiştir.”

2019 Temmuz Özel Sayısı
Tankları Durduran Adam Metin Doğan Değer 
Dergisine Konuştu

Darbe girişiminin yapıldığı gecede Atatürk Havali-
manında darbeci hainlerin ilerleyişini durdurmak 
için tankın altına yatarak “Tankları Durduran 
Adam” unvanını alan Gazi Metin Doğan ile yap-
tığımız röportaj o gecenin vehametini de aslında 
gözle önüne seriyor. Tankın önüne yatan Metin 
Doğan o geceyi şöyle anlattı:

“İnsanlar şok olmuşlardı, bu şoktan kurtulsunlar, 
sokağa çıksınlar, sokağa dökülsünler diye Allah’a 
yalvarırken o an aklıma geldi; kocaman televiz-
yonum var, böyle yarım metre yakınlıkla bakıyo-
rum. O tank karşımda televizyonda. Böyle eylem 
yapacağım, tankın karşısındayım ekrana da onu 
almışlar o sırada izlediğim televizyon kanalı dışın-
da diğer televizyon kanallarında da yayınlandığını 
gördüm ve ‘Bu tankın paletlerinin altında birinin 
ezildiğini insanlar görürlerse canlı yayında hiçbir 
şey düşünmeden dışarı çıkarlar.’ diye düşündüm. 
Bu aklıma geldiği an bir saniye bile kaybetmedim. 
Hemen evden çıktım.”

2020 Temmuz Özel Sayısı
En İyi 15 Temmuz Şiiri Seçildi

2020 yılında yine kıymetli okurlarımıza 15 Tem-
muz gecesini anlatan, o günleri hatırlatan kahra-
manlık hikâyeleriyle dolu bir sayı hazırlamıştık. 
O sayıdan bir şiiri de 10. yıl özel sayımızda tekrar 
hatırlayalım;

15 Temmuz Destanı
Benim adım direniş, ülkem bana destan der, 
Ölmekten korkmaz şehadet şerbetini doğduğunda 
içenler 
Yediden yetmişe bu vatanın evladı ya istiklal ya 
ölüm diyenler 
Benim adım destan, yazmaya korkar kalemler 
Gecenin karanlığında yurdumda hainler planlar 
yapmış, 
Bilmezler can-ı can eden Mehmetler yaşarmış 
Titrer yüreğim, bilse yabancı bir el toprağımdan 
bir avuç almış, 
Gererim göğsümü düşmem! Atalarım al bayrağı 
kanlarıyla yıkamış,
Benim adım destan, dost kalemler tükenmiş
Sayfalar gözyaşlarımla ıslanmış 
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Zaman geldi çattı ve dur dedik alçaklara, 
Dillerde Allah-u Ekberler yükseldi semaya 
Analar ilk kez çağırmadı kınalı kuzularını yuvaya 
Söyledikleri tek şey, vatanıma uzanan eller kırıla 
Benim adım destan, dost sayfalar tükenmekten 
korkar 
Nehirler, denizler mürekkep olsa kalemler yetmez 
yazmaya, 
Ulus artık güvende, temizlendi hainlerden 
Zarar gelmez vatan sana canım feda diyenlerden 
Biz Türk'üz, korkumuz yok kötü emellerden 
Zerre eksiltemez hiçbir kuvvet içimizdeki vatan, 
bayrak sevgisinden
Benim adım 15 Temmuz Destanı dost
Söylesem dolmaz sayfalar nafile
Kalemler çoktan tükenmiş beyhude

2021 Temmuz Özel Sayısı
“Kahramanlar Can Verir Yurdu Yaşatmak İçin”

Takvimler 2021 Temmuz ayını gösterdiğinde 
Değer dergimizde çalıştayımızı gerçekleştirdik 
ve özverili bir çalışma sonucu özel sayımızda 15 
Temmuzu anlattık. Her sene anlatmaya gayret 

gösterdiğimiz bu kalkışma gecesi için fark ettik 
ki ne yazarsak yazalım hep bazı kahramanlıklar 
eksik kalıyordu. Cennet vatanımızda her bir 
vatandaş bir kahramana dönüşmüştü o gece ve 
biz 2021 yılındaki sayımızda “Darbe Girişiminin 
Gizli Kahramanları” başlıklı yazımızda yine 
gecenin kahramanlarından Atatürk Havalimanı 
Kule Görevlileri Enver Yavuz ve Özer Özermen ile 
gerçekleştirdiğimiz söyleşiyi sizlerle buluşturduk. 

5 yıldır Atatürk Havalimanı’nda Hava Trafik 
Kontrol Merkezi’nde yaklaşma memuru olarak 
görev yapan Özer Özermen:

“O akşam nöbete geldik. Her şey normaldi. Bize 
darbe girişimi olabileceğine yönelik haberler 
geliyordu. Daha sonra Atatürk Havalimanı 
girişinde tankların olduğunu söylediler. Daha 
sonra Ankara Hava Trafik Kontrol Merkezi’nden 
telefon geldi, ben de o sırada orada olduğumdan 
telefonu açtım ve bana Cumhurbaşkanımızın 
uçağının Atatürk Havalimanı’na ineceğini 
söylediler. O sırada biz radar ekranında tanımsız 
askeri uçaklar görüyorduk. Bütün bu durumu 
detaylı şekilde Cumhurbaşkanımızın pilotuna 
ilettim. Kendisi yine de Atatürk Havalimanı’na 
yaklaşıp inmek istediğini söyledi. O sırada ben 
konuştuğum için durumla ilgili yönlendirmeleri 
arkadaşlarla birlikte yaparak radar teması olan 
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ATA uçağının Atatürk Havalimanı’na gelişini 
sağladık. Bu sırada havada askeri uçakların var 
olması ekstra tedirgin ediyordu. Ama çok şükür 
kazasız belasız uçağın inişini gerçekleştirdik.” 
dedi.

2022 Temmuz Özel Sayısı
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Turgut Aslan 
Değer Dergisine Özel Açıklamalarda Bulundu

2022 yılı Temmuz sayımızda Jandarma Genel 
Komutanlığı'nda rehin alınan ve başından 
vurularak ağır yaralanan Eski Emniyet Genel 
Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire Başkanı, 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve 15 Temmuz 
Gazisi Turgut Aslan Değer dergisine konuşmuştu. 
Kahraman gazimiz yapılan röportajda:

“Benim ve korumam Hasan Gülhan’ın vurulma 
olayı bir sıcak çatışma olayı değildir. Silahı 
olmayan, elleri ve gözleri bağlı olan rehinelerin 
vurulması herhangi bir darbe girişiminde 
yaşanan, türünün tek örneği ve alçakça bir 
eylemdir. Kendilerinin silahlı terör örgütü kabul 
edilmesine dayanak sağlayan bir devlet adamını 
öldürmeye kast etmek ve korumasını şehit etmek, 
FETÖ’nün silahlı bir terör örgütü olduğuna ve 
15 Temmuz darbe girişimini FETÖ’nün tertip 
edip gerçekleştirdiğine dair en büyük delildir.” 
ifadelerini kullanmıştı.

2023 Temmuz Özel Sayısı
8 Yıl Boyunca 15 Temmuz Özel Sayısı Çıkaran Tek 
Dergi 

Darbe girişimini ardından geçen 7 seneden sonra 
biz Değer dergisi ailesi olarak 15 Temmuz Özel 
8. sayısını sizlerle buluşturmanın gururunu 
yaşıyorduk. Her yıl 15 Temmuz özel sayısı 
hazırlayarak kurumsal bir dergi olmanın yanında 
ulusal bir görevi de yerine getiriyorduk. 

Hainlerin yaptıklarını anlattık, bir daha aynı 
hainlikten medet ummamaları gerektiğini bir çivi 
gibi zihinlere çakmaya çalıştık. Biz kendimizi bu 
yönde her zaman hep daha fazlasını yapmamız 
gerektiği konusunda motive ettik. Çünkü Değer 
dergisi değerlerin anlatıldığı bir dergiydi ve bizim 
en büyük değerimiz de vatanımızdı. 

Gazi Orhan Hikmet Azizoğlu 15 
Temmuz Gecesinde Yaşadıklarını 
Anlattı
2023 Temmuz sayımızda 15 Temmuz Gazisi 
Akademisyen Orhan Hikmet Azizoğlu ile 
yaptığımız röportajdan ufak bir kesiti sizlerle 
paylaşalım:

“Cumhurbaşkanımızın çağrısını duyduğumda 
hüngür hüngür ağladım. Namaz kıldım, Kur’an-ı 
Kerimi, bayrağımı ve ruhsatlı silahımı aldım, 
kapıdan çıktım. Sonra tekrar geri döndüm, 
silahı bıraktım. Yani olur da bir masuma zarar 
verir miyim acaba diye silahımı geri bıraktım. 
Genelkurmay kavşağına doğru yola çıktım. Çok 
yoğun bir şekilde kornaya bastım, dörtlüleri 
yaktım. Karayollarının önüne geldiğimde yol 
boştu fakat alt geçitte yoğun trafik vardı. Aracımı 
karayollarının üstündeki otoparka bıraktım ve 
Genelkurmay’a doğru yürümeye başladım. Birkaç 
kişi daha yürüyordu. O sırada tanklar geliyordu. 
Tankların önüne gittiğimizde ayaklarımıza ateş 
açıldı yoğun bir şekilde. Daha sonra helikopterler 
üstümüze ateş açtı. Yanımda şehit olan çok sayıda 
kardeşimi yerden kaldırdım. O sırada bir genç 
çocuk, üstünde beyaz gömleği vardı. Sendeledi, 
“Yoruldun mu evlat?” dedim. Baktım kalbinden 
vurulmuş, şehit olmuştu.”

10. yılını kutladığımız Değer dergimizde 
ülkemizin başına gelen bu menfur hadiseyi 
sizlere daha iyi anlatabilmek için Değer dergisi 
yayın kurulu, yazarları ve fotoğrafçılarıyla 
titiz çalışmalar yaparak sizlere aktardılar. Asla 
unutulmamalıdır ki tarih tekerrür eder ve gelecek 
nesillere düşen vazife, tarihini unutmayıp 
yaşanılanlara göre geleceğini şekillendirmeye 
çalışmaktır. Bizler de Değer dergisi ailesi 
olarak sizlere 15 Temmuz darbe girişimini asla 
unutturmayacağımızı ve düşmanlarımızın 
tekrardan böyle bir şeye teşebbüs etmelerinin 
onların sonu olacağına dair hatırlatma vazifemizi 
her temmuz ayında özel sayıyla anlatmaya devam 
edeceğiz.

Yazı dizimizi bu hain 
darbe girişiminin ardından 
hazırlamış olduğumuz 
ilk özel sayımızın son 
cümleleriyle bitirelim;
“Dünya tarihinde bir ilki gerçekleştirerek 
kendilerini tankın, topun ve tüfeğin önüne 
siper ederek Milli İradeye karşı yapılan bu hain 
saldırıda şehit olan kahramanlarımızı saygı 
ve minnetle selamlıyoruz. Türkiye hain terör 
saldırısı karşısında topyekûn birlik olmuş ve 
daha fazla kenetlenmiştir. Bu iman dolu millet 
ordusunu; hiçbir darbe, hiçbir terörist ve 
hiçbir küresel güç yıkamayacaktır. Dinimize, 
vatanımıza ve birliğimize kasteden bu hainleri 
lanetliyoruz. Şehitler ölmez vatan bölünmez.”



Sibel KARAGÜL
Samsun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu
Öğretmen
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Ocak 2019'da ilk sayısı yayımlanan “Değer 
Çocuk” dergisi geride kucak dolusu sevgi 
sunan bir arşiv bırakarak altıncı yaşına 
girdi. 

2018‘in son Değer dergisi çalıştayında çocuk dergisi de 
çıkarmak gündeme gelince tüm yazarlar olarak yaşa-
dığımız heyecanı öyle net hatırlıyorum ki. O andan 
itibaren zihnimizde beliren fikirleri derleyip toparlamak 
ve 2019‘un ilk ayına dergiyi yetiştirebilmek için bazı 
günler sabahlamıştık. Değer Çocuk; gözlerimiz dolarak, 
ellerimiz titreyerek, kalbimiz sıkışarak çıktığımız bir 
serüvendi: Bir balonun süzülüşü, bir kuşun kanat çırpı-
şı, annenin şefkatli ninnisi, pamuk şekerinin pembesi 
olabilmek için çıkılmış bir serüven. Biz bir hayalperest 
olmak istedik.

Ceza infaz kurumlarında annesinin yanında kalan ço-
cuklara uzatılan bir el olmaktı amacımız. Unvanlarımız 
gereği ne kadar profesyonel yaklaşsak da, ister annesi-
nin yanında kalan olsun isterse ziyaretçi olarak gelsin 

gördüğümüz her çocuk iz bıraktı bizde. Gözyaşlarımızı tutamadığımız zamanlarda ise kendimize 
kızdık, o güzelim minikler mücadele ederken ağlamanın sırası mı diye. Biz onların destekçisi 
olmak istedik.

Bir çocuğun yeri annesinin yanı olmalı çoğunlukla. Ceza infaz kurumlarında fiziksel ve ruhsal 
olarak yaşanan zorluğu küçücük de olsa hafifletmek, onları sarıp sarmalamaktı amacımız. Devlet 
şefkatine kendimizinkini katık ettik. Kalbimizden parçalar yerleştirdik sayfalara. Ruhumuzdan 
ninniler, masallar ürettik. Atatürk’ü anlattık, milli ve manevi değerlerimizi sezdirdik. Kimi zaman 
da hükümlü anne ya da babanın dışarıdaki çocuğuna nasıl bir mektup yazacağını bilemediği an-
larda yardıma koştu bu dergi. O anne babalar kederlerini, dergiden aldıkları ilhamla mektuplarına 
yazdıkları bilmecelerin, masalların gölgesine gizledi. Biz o gizde saklı kalmak istedik. 

Kâh peri tozu serptik hayallere, kâh Kaf Dağını arşınladık. Kâh Nasreddin hocayla seyreyledik 
dünyayı, kâh uzaydan dünyamıza baktık. Kâh terlik pabuç aldık uğur böceğine kâh yunuslarla 
okyanuslara daldık. Çocuk ya da yetişkin, Değer Çocuk‘u eline kim aldıysa yüzüne bir gülümseme 
yerleşti. İşte biz o gülümseme olmak istedik.

kucak dolusu

6 Yıl
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Tasarım: Halil İbrahim GÜNEŞ
Kurumsal İletişim Daire Başkanlığı Şef
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Röportaj: Hakan ERDEM 
Değer Dergisi Yazı İşleri Müdürü

10. yıl sayımıza özel Türk 
sinemasının önemli 
değerlerinden Cüneyt 
Arkın ile yaptığımız 
röportaj tekrar siz 
değerli okurlarımızla...

Yeşilçam'ın unutulmaz ismi, 
filmleri günümüzde de ilgiyle 
izlenen, yüzlerce filmde 

başrol oynayan Cüneyt Arkın, 2016 
yılında yaptığımız röportajda 
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü’nün bünyesinde 
çıkarılan Değer dergisine 
konuşmuştu. Değerli sanatçımızı 
rahmetle anıyoruz.

İşte o nostaljik röportajdan 
kalanlar…

Cüneyt
Arkın



Sinemada hayranlık uyandıran yeteneği, 
yakışıklılığı, dövüş filmlerinin Kara 
Murat ve Malkoçoğlu karakteri, 400 filmle 

dünyanın en çok başrol oynayan jönü, Türk 
sinemasının unutulmayan ismi Cüneyt Arkın... 
Asıl adı Fahrettin Cüreklibatır olan, doktorluk 
yapan bir isim. Artist dergisinin yöneticisi Recep 
Ekicigil, Cüneyt Gökçer’in Cüneyt’ini, Arkın 
Kitabevi’nin sahibi Ramazan Arkın’ın da Arkın’ını 
birleştirip “Cüneyt Arkın” karakterini izleyicilerle 
buluşturmuş. 35 yıl boyunca her tehlikeli sahneyi 
dublör kullanmadan bizzat kendisi çeken, 
Bizans surlarından atlayan, at sırtında çeşit çeşit 
hareketler yapan, aksiyon filmlerini daha iyi 
çekebilmek için karateye başlayan, vücudunu daha 
estetik kullanmak için sirklerde antrenman yapmış 
bir oyuncudan bahsediyoruz. 

Fahrettin Cüreklibatır kimdir? Bize 
kendinizden ve ailenizden bahseder 
misiniz? 
Ben köylüyüm. Biz 13 kardeştik. Kala kala üç 
kardeş kalmıştık, iki ablam vardı, küçük ablam da 
cehaletten ölünce iki kardeş kaldık. Ablama kayısı 
derdim. Bizim bahçemizde ağacımız vardı. Oraya 
çıkar toplardı bana. Her yer zerdali kokardı. Sonra 
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Babam okumamı 
istemiyordu. Çünkü 

onun en büyük yardımcısı 
bendim. Okumak için 
evden kaçtım. O dönemde 
para gelmedi hiç evden. 
Uzun zaman sirkecide 
bir handa üç tane inşaat 
işçisiyle beraber kaldım. 
Çünkü kalabalık olunca 
oda ucuz oluyordu. Oradaki 
insanlar bana köy ekmeği 
verirlerdi. Uzun süre 
orada kaldım. Bizim lise 
öğretmenlerimiz Atatürk'ün 
eğitim neferleriydi. Bizi çok 
iyi yetiştirdiler. 



pisi pisine öldü. Kocası çocuk istemedi. O da çocuğu 
düşürmek için uğraştı, zehirlendi. Cehaletten dolayı 
oldu bu. Gariban, sefalet içinde büyüdük. Babam, 
annem, iki ablam ve ben koyun peşinde koşardık. 
Şarbona yakalanmıştı o yıllar hayvanlar veterinere 
gidemedik. Ne kadar cehalet dolu bir dönemdi.

Bugüne kadar kaç filmde oynadınız?
Hatırlamıyorum ki, aşağı yukarı 400 civarındadır. 
Biz “Atsız Cengaver” filmini çektik. Onun bazı 
çekimleri Londra'da yapılacaktı. Şişeden cin 
çıkıyor felan. Baktılar hangi ülkenin sineması 
inanamadılar. Dili, estetiği, coşkusu, kostümü, 
oyuncusu dehşete kapıldılar. O zaman sordular 
bana kaç film çektiniz? diye. Ben de utancımdan 100 
dedim. Aslında 250 idi. Güldüler, inanmadılar bana.

Asıl mesleğinizin doktorluk olduğunu 
biliyoruz. Doktorluktan sinema hayatına 
nasıl adım attınız? Türkiye Cüneyt Arkın 
ile nasıl tanıştı?
Babam okumamı istemiyordu. Çünkü onun en 
büyük yardımcısı bendim. Okumak için evden 
kaçtım. O dönemde para gelmedi hiç evden. Uzun 
zaman sirkecide bir handa üç tane inşaat işçisiyle 
beraber kaldım. Çünkü kalabalık olunca oda 
ucuz oluyordu. Oradaki insanlar bana köy ekmeği 
verirlerdi. Uzun süre orada kaldım. Bizim lise 
öğretmenlerimiz Atatürk'ün eğitim neferleriydi. Bizi 
çok iyi yetiştirdiler. Matematik ve edebiyatım çok 
iyiydi. O sayede tıp bölümünü kazanarak doktor 
oldum. 
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Sinemada Cüneyt Arkın olmak hiç kolay olmadı. 
Çalıştım, 6 yıl karate yaptım. Siyah kuşak aldım 
filmlerde karate yapmak için. Baş döndürücü hızla 
sinemaya geçtim. Ben nörolojiye çok meraklıydım. 
O yüzden ihtisas için bekliyordum. Kadro 
çıkmıyordu. Beklerken Eskişehir'de askerliğimi 
yaptığım dönemde Halit Refik ile tanışmıştım. Nur 
içinde yatsın, “Şafak Bekçileri” filmini çekiyordu. 
Onunla karşılaştık, “Ne yapıyorsun doktor?” dedi. 
“Sürünüyorum.” dedim. Bir filme başlayacağım, 
oynar mısın? dedi. İlk sorum kaç para alacağım 
oldu. “500 lira” dedi. 500 lira o zaman İstanbul'da 
beni bir yıl geçindirirdi. “Beklerim kadro çıkınca 
doktorluğa devam ederim.” dedim. Film çektik 
oynamaya başladı. Film oynarken teklifler gelmeye 
başladı. Sonra bir uyandım artist olmuşum. 
(Gülüyor) 

Ben Fikret Hakan'ı 
çok severim, 

abimdir. Hüseyin Peyda ile 
dostluğumuz, beraberliğimiz 
destandır. Garibanı İzmir'de 
bırakmışlar. Akciğer 
kanseriydi öyle olduğu 
halde çalışırdı. Film bitince 
motelde sefil bir yerde 
bırakmışlar. Bana haber geldi. 
Gittim, gördüm. Sefil bir 
yerde borçlarıyla bırakmışlar. 
O benim can dostumdu. 
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Cüneyt Arkın ismi nasıl gündeme geldi?
Asıl ismim Fahrettin Cüreklibatır sinema için uygun 
değildi. Cüneyt ismini seçtiler. Babam da öyle istedi. 
Çünkü Türk ve Müslüman kahraman ismiydi. Arkın 
soyadı da Arkın Kitabevi vardı. Biz okuduğumuz 
için bize parasız beğendiğimiz kitapları sağ olsun 
veriyordu. Ona bir saygı göstergesi olarak Arkın'ı 
kullandık.

Cüneyt Arkın'ın pişmanlıkla “Keşke Dok-
tor Fahrettin olarak kalsaydım.” dediği 
oldu mu? 
Diyemezsiniz ki. O dönem yokluk, imkânlar 
kısıtlıydı. Sanata da meraklıydım. Bir edebiyat 
ve sanat bekçiliği vardı. Bostanda eşeğim ve 
köpeklerimle nöbet tutarken kitap okurdum. 
Tabiatın bana katkısı çok büyüktü. Bu hobiler 
üzerine de Cüneyt Arkın'ı kurduk. O nedenle 

bir pişmanlık söz konusu değil. Ben doktorluk 
mesleğini de yaptım. Anadolu'nun birçok köyünde 
doktorluk hizmetinde bulundum. 22 çocuk 
kucağımda imkânsızlıktan, kızamıktan öldü.  

Yeşilçam’da hiç unutamadığınız ve sizde 
iz bırakan film ya da olay hangisiydi? 
Neler yaşadınız kısaca anlatır mısınız?
Öyle hızlı çalışıyorduk ki pek farkında değilim. Ben 
hayatta en çok ekmeğe önem verdim. Bunun sebebi 
Yeşilçam'dan önce çok sıkıntılı zamanlar geçirdim. 
Çocukluğumda karnım doyduğunu hatırlamam. 
Babam her buğdayı toprağa koyarken canı gibi 
koyardı. Bir gün babam, “Bak buğdaylar büyüyor 
sesini duyuyor musun?” dedi. Anadolu'da ekmeğin 
hikâyesi budur. Bu hikâye bende psikolojik bir etki 
bıraktı. O filmleri çekerken bile halen devam eden 
bir alışkanlığım var. Ekmeği başucumdan hiç eksik 
etmem. 



Benim dönemimde setler okuldu. Memduh Ün, 
Atıf Yılmaz Türk sinemasını yapan büyük isimlerdi. 
Set arasında biz her şeyi konuşurduk. Müzik, 
sanat, psikoloji, tarih, ritim konuşurduk. Şu an 
yazabiliyorsam bunun sebebi bu döneme dayanır.

Türk sinemasının geleceği hakkında 
neler düşünüyorsunuz? Yeni aktörler 
eskiyi aratıyor mu? 
Tam anlamıyla takip edemiyorum ama ettiğim 
kadarıyla şunları söyleyebilirim. Şu dönemde Türk 
sinemasının işlevi farklı olmalıydı. Biz en aptal 
filmlerde bile gerçekçiliği yakalamaya çalışırdık. 
Toplumsal gerçekçilik, Türkiye’nin gerçeği, 
Türkiye’nin insanı böyle filmler çok az günümüzde. 
Genelde Türk sineması şu an bireysel devam ediyor. 

Paramparça da oynayan biri var. Oyunculuğu 
da ahım şahım değil. Yüksek ücretler alıyor. Bu 
olayın ne hale geldiğini gösteriyor. Artık Türkiye'de 
sanat ve sanatçılık bitti. İnsan ve insana ait olan 
sevgi bitince her şey bitiyor. Yıllarca bir dizide 
oynadım. Dostluk kuramadım kimseyle. Oysa bizim 
zamanımızda biz sete sabah erkenden merakla 
gelirdik. Dostlarımızla beraber olalım, hayatı 
paylaşalım, şakalaşalım diye.

Yeşilçam oyuncuları arasında vefa 
var mı? Eskiden beraber oynadığınız 
oyuncularla görüşüyor musunuz? 
Tabii ki var. Mesela; ben Fikret Hakan'ı çok 
severim, abimdir. Hüseyin Peyda ile dostluğumuz, 
beraberliğimiz destandır. Garibanı İzmir'de 
bırakmışlar. Akciğer kanseriydi öyle olduğu halde 
çalışırdı. Film bitince motelde sefil bir yerde 
bırakmışlar. Bana haber geldi. Gittim, gördüm. 
Sefil bir yerde borçlarıyla bırakmışlar. O benim can 
dostumdu. 

Kendi hayatınızı anlattığınız “Fakir 
Gencin Hikâyesi” adlı kitabınızdan nasıl 
tepkiler alıyorsunuz?
Ülkü Tamer yazdı. Çok ciddi kişiler yazmadı. 
Halkla karşılaştığımızda güzel tepkiler aldım. Çok 
beğendiklerini söylediler. Kitabın şu an baskısı ve 
dağıtımı yok. Türkiye'yi geziyordum, belediyelerin 
etkinliklerine gidiyordum. 100 tanesini bizzat ben 
imzalayarak satıyordum. İyi sattı ilk dönemde. 
Günümüzde çok satılan kitaplara baktığınızda farklı 
konular ön plana çıkıyor. Ben, milliyetçi ve vatan 
konulu bir anlatımı tercih ediyorum. 

Bu ay Çanakkale Zaferinin 101. yıl dönü-
mü ayrıca “Gaziler Haftası” bu haftayla 
ilgili neler söylemek istersiniz?

Geçenlerde Çanakkale ile ilgili bir açık oturumu 
izledim. Çanakkale menkıbe haline geldi. Kınadılar 
bu hale gelmesini. Gençlere tarih bilincini 
aşılayamadık. Türk halkı şu an kimi örnek alıyor, 
neyi öğreniyor. 250 kilo mermiyi kaldıran Seyit 
Onbaşına bir tarihçi “250 değildi 90'dı.” diyor. Ya 
bunun ne önemi var isterse 50 kilo kaldırsın. Türk 
halkı orada neyi gördü, neyi anladı önemli olan 
budur. Sen tarihçi olarak öyle bil ama halk böyle 
bilmesin Çanakkale’yi. Ben okuyarak, bilerek 
gittim Çanakkale'ye gezdim orayı. Gerçekten büyük 
bir destan. Kemal Tahir “egemenlik savaşı” der 
Çanakkale için ve asıl kahramanın Türk askeri 
olduğunu söyler. Oradaki her kahraman bir 
vatandır. Çanakkale Zaferi Türk tarihini etkilemiştir. 
Askerimizin maneviyatı ve imanıyla dünyanın en 
zengin devletlerine karşı savaşmışız. Bu mücadele 
olmasaydı sen ben yoktuk. Şimdi adımız Alfonse, 
Vasılıs filan olurdu. Burada Mustafa Kemal Atatürk 
gibi bir dehanın olması da çok önemlidir. Büyük bir 
liderlik göstermiştir.

Cüneyt Arkın olmanızda ve başarıyı 
yakalamanızda etkili olan değerler 
nelerdir? 
Benim başarımın en temel iki nedeninden biri 
halkın içinden gelen biri olmamdır. Ben halkım 
zaten. Onların içinden geldim. Ben binlerce insanın 
içine girdim. Türkiye'nin her yerinde vatandaşımızla 
beraberdim. Oynadığım filmler vatandaşın 
hayatından olan gerçeklerdi. “Polis Cemil, Vatandaş 
Rıza” gibi filmler yatar denildiği halde çok 
tutmuştu. Başarı halkın içinden geldi. Başarının 
diğer bir sebebi ise hayat arkadaşım Betül'dür. 
O benim meleğim, o benim bir tanem. Nasıl bir 
sevgiydi o, nasıl bir sabırdı. O benim sevgilim, 
karım ve annemdir. Hakkını nasıl ödeyeceğim 
bilemiyorum. Ona dünyaları versem azdır. Herkesin 
bir Betül'ü olmalıdır.

Bize zaman ayırdığınız için çok teşekkür 
ederiz. Son olarak Değer dergisi aracı-
lığıyla buradan ceza infaz kurumu per-
soneline, hükümlü ve tutuklulara neler 
söylemek istersiniz?
Ceza infaz kurumları insanoğlunun kendi cinsine 
yaptığı bir yasaklamanın sembolü. Dört duvar 
arasında olmak tabii ki çok zor. Ben pek çok ceza 
infaz kurumuna gittim. Orada resim, müzik kursları 
oluyordu. Bu açıdan güzel şeyler var. Allah sabır 
versin. Allah her zaman insanın yanındadır. Allah 
personelin yanındadır. Allah yardımcısı olsun, 
onları çok öpüyorum. Selamlar gönderiyorum.

Cüneyt Arkın’ın anısına saygıyla…
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Değer dergisinin kuruluşundan bugüne emek veren yazarlarımız  
10. yıla özel mesajlar verdi. 

Ayşe ÇOLAKOĞLU Erzurum E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

A.Gül AŞIK DÖNERGÖZ Kayseri Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Psikolog

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğümüz tarafından kültür ve yaşam 
dergisi olarak yayımlanan Değer dergisi, 2024 yılı itibarıyla yayın haya-
tının 10. yılına girdi.  Milli ve manevi değerlerimizin işlendiği, gönüllü 
yazarlarımızın kalemlerinin yer aldığı, büyük bir emek ve özveri ile 
hazırlanan dergimiz geniş okuyucu kitlesine hitap ederek bu alan-
da önemli bir boşluğu doldurmaya devam ediyor. Yazmayı, yazdıkça 
kendimi bulmayı sevdiğimden olsa gerek bu güzel aileye 2016 yılında 
katıldım. Aile diyorum çünkü o günden bugüne dergi benim bir par-
çam, dergi ekibi ailem, yazdığım sayfa hayata baktığım pencerem oldu. 
Derginin bir yazarı olmak ve şu an 10. yılını kutlamak benim için çok 
gurur verici. Dergimiz; yöneticileri, editörü, fotoğrafçı ve yazarlarının 
katkıları ile kök saldı ve günden güne güçlenmeye devam ediyor. Değer 
dergisinin çıkmasına olanak tanıyan Genel Müdürlüğümüze teşekkür 
ediyorum. Büyük bir coşku ile kutladığımız dergimizin uzun yıllar oku-
yuculara faydalı olması dileği ile 10. yılı kutlu olsun.

Değer dergisindeki serüvenime başlayalı yaklaşık iki yıl oldu. Bu ailede 
bulunma isteğimdeki en büyük etken derginin zengin içeriği ve infaz 
ve koruma memuru arkadaşlarımın gönüllülük esasına dayanan böyle 
kıymetli bir işte kendilerini ifade edebiliyor olmalarıydı. Bu aileye 
girdiğimde gördüm ki derginin arka planı görünenden de zengin. Ekip 
arkadaşlarımla her ay özverili bir şekilde çalışarak ve birbirimize olan 
desteğimizle bu süreci keyifli şekilde geçiriyor olmaktan dolayı son 
derece mutluyum. Yazma isteğimizi dışa vurmamızı sağlayan ve bu 
imkânı bizlere sunan kıymetli yöneticilerimize saygılarımı sunarım.
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Celal CEYLAN Devrek Açık Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

Her insanın içinde bir yabancı vardır; yazmak ise bu yabancıya 
ulaşmak, onunla dertleşmek, empati kurabilmek, yoldaş olmak gibidir. 
Sözcükler öylece dökülür beyaz sayfalara, kiminin duygularına kiminin 
hayallerine kiminin acılarına eşlik eder. Bazen bir kalem bütün hayatı 
baştan yazabilir. Çünkü kelimelerin gücü insanların hayatlarını 
etkileyebilir ve değiştirebilir. İşte bu düşünce ile başka insanların 
hayatlarına dokunabilmek, yollarını aydınlatmak, faydalı olabilmek 
için çıktığım bu yolda Değer ailesine katıldım.

2017 yılından bu yana bu ailenin bir üyesi olarak insanlara ulaşmak, 
faydalı olabilmek için elimden gelen gayreti gösteriyorum. Bize bu 
fırsatı sunan Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne, gelişimimize 
katkı sunan değerli yazarlarımıza ve büyümemizi sağlayan tüm 
okurlarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Cesim ŞEKER Ahlat T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

Fotoğraf çekmek benim için bir tutku, bir sevda. 8 yıl önce ailesine 
katıldığım Değer dergisinde çektiğim fotoğrafların yayımlanması benim 
için bir gurur kaynağı oldu. Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğümü-
zün, alanında uzman personelleri tarafından hazırlanan Değer dergisi 
ailesinin bir bireyi olarak Değer dergisine katkıda bulunmak beni çok 
mutlu ediyor. 

Kültür ve yaşam dergisi olan Değer, hem kişisel gelişimime hem fotoğ-
raf sanatını icra etmeme hem de yazdığım yazılara çok büyük katkıda 
bulundu. Değer dergisinin okuyan herkeste anlamlı bir iz bıraktığı 
aşikâr. On yıldır her ay büyük emekler sonucunda okuyucusuna ulaşan 
Değer dergisinin yayımlanmasına olanak sağlayan Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum. 

Dilek DEREBAŞI Karabük T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Korumu Memuru

Genel Müdürlüğümüzün bünyesinde yayımlanan, özveri ve binbir 
emekle hazırlanan Değer dergimizin 10. yılını coşku ve heyecanla kut-
lamaktayız. Dergimiz her geçen gün daha da güçlenmekte hükümlü ve 
tutuklulara, kültür, yaşam anlamında değerli katkılar sağlamaya devam 
etmektedir.

2022 yılında katıldığım Değer dergisinde yer almaktan büyük mutlu-
luk duymaktayım. Heyecan ve özveri ile katkı sağlamaya çalıştığım bu 
görevin hayatımda da özel bir yeri olduğunu belirtmek isterim. Eğitim 
hayatım süresince öğretmenlerim ve ailem tarafından hangi mesleği 
seçmek istediğime dair sorular sorulduğunda basın-yayın okumak iste-
diğimi, gazeteci olmayı hayal ettiğimi söylerdim. Hayat akışı içerisinde 
bambaşka bir mesleği icra ediyor olsam da Değer dergisi sayesinde ha-
yalimdeki mesleği yaptığım meslek ile harmanlamış olmak bana farklı 
bakış açıları kazandırdı. Emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunarım. 
Nice 10. yıllara… 
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Ferhat ÇELİKER Van T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Öğretmen

Çocukluğumda kamu kurumlarının dergilerini kurumlardan toplar, 
onları bir ay boyunca okurdum. Bazen bir dergiyi iki kez okurdum. 
Derginin bir insanın öğrenme sürecine olan olumlu katkısı yadsınamaz. 
Dergi; farklı yazarların duygu, düşüncelerini ve hayat tecrübelerini 
okuyarak kendi hayatına uyarlamada insana yardımcı olan eğitici bir 
ögedir. Öncelikle çocukluğumun dergicilik hayalini gerçekleştirmemde 
bana bu fırsatı verenlere sonsuz teşekkür ederim. Değer ailesi içinde 
olmak benim için çok büyük bir mutluluk.

Gamze BOLATCAN Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Kurumsal İletişim 

Daire Başkanlığı Memur

Dergide yazmaya ilk başladığımda belirli alanlarda belirli fikirlerim 
vardı. Zamanla daha iyi içerikler çıkarabilmek için daha fazla çalıştım. 
Bu süreçte Değer’e değer katmak isterken gerek ortamıyla gerek içerik-
leriyle Değer dergisi bana değer kattı ve vizyonumu genişletti. İyi ki bu 
yolda beraberiz. Baştan sona emeği geçen herkese ve okuyucularımıza 
sevgi ve saygılarımla.

Gülden YARDIMCI Erzurum E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

Yazmak insanın asırlar berisinden ötesine “Ben varım, yaşadım.” diye 
ifade etme şeklidir. Yazmak, bir nevi ölümsüzlük şeklidir. Yıllarca oku-
yup, düşünüp, araştırıp ve dahası kendi kabuğumda yaşayıp biriktir-
diklerimi artık paylaşma arzumun meydana geldiği zamanlarda aklıma 
Değer dergisinde yazmak gelmişti. Çünkü personelin kaleminden çıkıp 
insana değen, yürek dolusu umut ve güzellik vaadiyle yola çıkmış De-
ğer’in misyonu benim hayata bakış açımla örtüşüyordu. Yazdım ve hari-
ka bir yolculuk başladı. Hem yazıyorum hem de kaleminde yaşanmışlık 
ve umut birikmiş personel arkadaşlarımın yazdıklarını okuyorum. 
Hayata değme umudum benim de hayatımın noksanlarını tamamlıyor. 
10. yaşın kutlu olsun Değer. Seninle buluşmak hayatımın en şahane 
ölümsüzlüğüydü.
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Hüseyin ÖZTÜRK Trabzon E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

Bana göre “Değer”li  olmak özveri, öz güven ve emek gerektirir. On yıla 
yakın bir süreçte doğuşuna ve büyüyüp gelişmesine tanıklık ettiğim için 
şanslıyım. Yazılarım ve fotoğraflarımla Değer’in değer kazanmasına kat-
kıda bulunabildiysem ne mutlu bana. Başta Sayın Genel Müdürümüze, 
çalışma arkadaşlarıma ve okurlarımıza teşekkür ederim.

Hatice AYDOĞDU Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Sağlık Daire Başkanlığı, Şef

Kültür, sanat, edebiyat, sağlık, beslenme ve birçok alana ev sahipliği 
yapan bir dergi olan Değer, her sayısında “Acaba bu sayıda hangi 
konular yer alacak?” merakı uyandırarak hem bilgi açlığını karşılarken 
hem de edebi olarak doyum yaşanmasına yardımcı oluyor. Dergi kapağı, 
sayfa düzenlemeleri, çizimleri, görselleri her biri büyük bir emekle 
hazırlanıyor. İsminden de anlaşılacağı üzerine okuyucusuna verdiği 
“Değer”i kuşkusuz görebiliyoruz. Hayatın içinden kesitleri okuyucusuna 
ulaştıran dergimizin 10. yılında emeği geçen, yazan, okuyan hayatının 
bir parçası haline getiren herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.  
Değer’imizin nice yıllarına…

İsa TİYEK Çorlu Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

Değer dergisinin kıymetli okurları, yaklaşık 9 yıl önce katılmış olduğum 
Değer dergisinin 10. yılına ulaşmasının gururunu ve heyecanını yaşıyor 
olmaktan duyduğum mutluluğu sizinle paylaşmak istiyorum. Başlan-
gıç sürecinde dergimize hazırlamış olduğum bulmacalar ile katkıda 
bulunmaya çalıştım. Daha sonra ilk yazım yayımlandığında kendime 
olan inancım ve güvenim bu ekiple birlikte zirve yaptı. Çünkü böylesine 
güzel ve dolu dolu içerik üreten bir ekibin parçası olmak inanılmaz bir 
şeydi. Değer dergisi bu zamana kadar yayımlanmış ezbere oluşturulmuş 
bir dergi değildi. Değer dergisi; tarih, kültür, sağlık, eğitim ve bilimsel 
içeriklerden tutun sayamayacağımız kadar alanda, alanında uzman 
kişiler tarafından özenle hazırlanmış yazıların yazıldığı daha sonra ise 
bu yazıların incelendiği ve yayımlanmaya hazır hale getirilen süreçlerin 
bütününü ifade etmektedir. Vatanımızın her bir köşesinden yazarların 
kendi alanlarında yazmış oldukları yazıların birleştirilmesinden ortaya 
çıkan bu güzel dergiye emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.
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Mehmet VARNALI Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü İyileştirme ve Topluma 
Kazandırma Daire Başkanlığı, Uzman Öğretmen

“Değer”in doğum anında olamasam da büyürken hemen her zaman 
bir parçası oldum. Birlikte büyüdük, birlikte büyüttük “Değer”imizi… 
Değer ailesiyle birlikte her sayıda daha güzeli daha iyiyi üretmek ve 
yeni insanlara dokunabilmek hedefiyle çıktığımız bu yolda 10. yılımıza 
varmanın mutluluk ve gururuyla nice 10 yıllar diliyorum. 

Muhammed Emin GEYLANİ Van T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

Kâinattaki olay ve olguları anlamanın ve anlatmanın bir yolu da 
yazmaktır. Yazmakla insan derdini, davasını, özlemini, hasretini ve 
kavgasını anlatır. Anlattıkça kendi içindeki “kendisiyle” diyaloğa girer. 
Çevresinde olup bitene -kimine göre anlamsız görülse de- görülenin 
ardında olan görünmeyenin ardına düşerek yitiğin izini sürer. Çünkü 
hayata ve insana anlam ve değer katan hikmet, inanan insanın yitiği-
dir. Bu yitiğin peşinde giderek söylenmeyeni söylemeye, görülmeyeni 
görmeye giden yolun yolcusu olduğunu ortaya koyar. İşte böylesi bir iş-
tiyakla insanı merkeze alan ve adına “Değer” denilen bir dergide başladı 
benim serüvenim. Her ay belirlenen değerlerle farklı bir konuya işaret 
etmek ve bu konuda ortada olan düşüncelerin yanında kendi düşünce-
lerimi de paylaşma imkânı bulmak yazma eyleminin ödülünü görmeme 
vesile oldu. Bu duygu ve düşüncelerle insana değerler katan “Değer” 
dergisinde yazma fırsatı sunan dergi yönetimine ve yazıların editoryal 
işlemlerini sürdüren mutfak ekibine teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Murat NAMDAR Maltepe 1 No.lu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Öğretmen

Kelime anlamı, “Bir ulusun sahip olduğu sosyal, kültürel, ekonomik ve 
bilimsel değerlerini kapsayan maddi ve manevi ögelerin bütünü” olan 
“değer” kelimesi ile isimlendirilen dergimizde 8 yılı aşkın bir süredir gö-
rev almaktayım. Cezalarının infazı sürecinde ceza infaz kurumlarında 
kalan hükümlü ve tutukluları bilgilendirmek amacıyla değerlerimiz çer-
çevesinde farklı konu başlıklarında içerikler hazırlıyoruz. Bu içeriklerle 
değerlerimize olan farkındalığı artırarak hayatımıza kattığı değerleri 
ortaya koymaya çalışmaktayız. Millet olarak unuttuklarımızı hatırla-
mayı, yeni şeyler öğrenmeyi ve geleceğe umutla bakabilmeyi sağlamak 
çabasıyla faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Değer dergisi ile kazandırıl-
ması amaçlanan kazanımların yansımalarını gözlemlemenin verdiği 
manevi haz kelimeler ile ifade edilemez. Bu manevi hazzın verdiği iş 
doyumu, bizleri daha iyisini yapmaya yönelten en büyük motivasyon 
kaynağı olmaktadır. 
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Mustafa GÜNAY Kayseri 2 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

Şiirle tanışmam rahmetli taş ustası dedemin nasırlı elleriyle kaleme 
almış olduğu şiirlerinden birinde geçen şu cümle ile başlamıştı: “Ses 
yükseldikçe söz alçalır.” içime işleyen bu cümle bir sözü, bir davayı 
ya da bir fikri insanlara bağırıp çağırmadan da anlatabileceğimi 
kelimenin tam manasıyla beynime kazımıştı. Ben yıllarca yazdım 
kimse duymadan ve görmeden. Ta ki yazdıklarımın kıymetli olduğunu 
anlayacak, “Altını sarrafta bozdur, kıymeti sakıt olmasın.’’ düsturuna 
yaraşır birileri karşıma çıkana değin… Kaleme aldığım şiirlerin değerli 
olmasında en büyük pay sahibi Değer dergisidir. Değer dergisi ile 
dedemin yüreğime ektiği tohumları filizlendirip okuyan ve gönlünde 
ufacık kıpırtı hissettirebildiğim değerli okuyuculara ulaşabildim. Bana 
bu güzel diyarda kapı açan, kelimelerime kalplerinde ve sayfalarında 
yer veren, seslerini değil sözlerini yükseltebilen ve üzerimde emeği olan 
herkese minnetlerimi sunarım.

Mustafa Recep KOLCU Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü İyileştirme ve Yeniden 
Topluma Kazandırma Daire Başkanlığı, Memur

Değer dergisi, ceza infaz kurumlarında bulunan herkes tarafından 
merakla takip edilen bir yayın. Değer ailesi içinde yer almak, yazılarımı 
okurlara aktarabilmek ayrı bir mutluluk. Nice 10 yıllar diliyorum. 

Nevgül DUMAN Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü

Sağlık Daire Başkanlığı, Sağlık Memuru

Gastronomi ve mutfak sanatlarına olan ilgim, araştırmayı seven yapım 
beni yazmaya yönlendiren nedenlerdi. Yediğimiz yiyeceklerin faydaları-
nın ne kadar farkında olduğumuzu okuyucularımıza öğretmek maksa-
dıyla beslenme alanında farklı bir metotla yazılar hazırlamaya başla-
mıştım. Bu yazıları en güzel anlatacağım yerin Değer dergisi olacağını 
düşündüm ve yazmak için başvuruda bulundum. Eğlenceli ve ilginç 
bilgilerden oluşan yazılarımla Ağustos 2023 yılından itibaren Değer 
dergisinde sizlerle buluşmaktayım. 

İçeriği ve kalitesiyle Değer dergisini düzenleyen, grafik tasarımını 
yapan, baskısında yer alan ve derginin oluşum sürecinin içerisinde yer 
alan herkese ve en çok da siz Değerli okurlara teşekkürlerimle…
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Nurgül AÇIKGÖZ İnegöl Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Psikolog

Merhabalar, ben yaklaşık 2 senedir Değer dergisi psikoloji sayfasında 
yazılarımı kaleme alıyorum. Bu sürece arkadaşımın önerisiyle başladım 
yazmaya ve her defasında neden bu aileye daha önce katılmadım diye-
rek pişmanlık yaşadım. 

Öncesinde sadece okuyucusu olarak her ayını dört gözle beklediğim bir 
derginin yazarı olmak benim için paha biçilemez bir duygu. Umarım 
bu aileye ve okurlara bir şeyler katabiliyor, görevimizi layıkıyla gerçek-
leştirebiliyoruzdur. Bu ailede ve dergide yazmaktan çok keyif almakta-
yım. 10. yılını kutlayan dergimizde siz değerli okurlarımıza da keyifli 
okumalar dilerim.

Sibel KARAGÜL Samsun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Öğretmen

Değer dergisi ceza infaz kurumlarında barındırılan tutuklu ve hüküm-
lülerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla 10 yıl önce yayın hayatına 
başladı. Ben ise ilk olarak 2017’nin Ocak sayısında “Yolculuk”  başlıklı 
yazımla bu güzel ailenin bir parçası oldum. Kendimce gelenek addede-
rek yazdığım sürece her yıl ocak ayı yazımın başlığını yolculuk koydum. 
Her yeni yıl yeni yolculuklara gebeydi çünkü. Kâh farklı kentlere kâh 
yeni başlangıçlara kâh kendi içimizeydi bu yolculuk. Başlangıçta Aile ve 
Çocuk sayfasında yazdıktan sonra kalemim döndüğünce İnsan sayfasın-
da insana dair yazılar yazdım. 

Benim için yine yolculuk vakti sevgili okurlar. Bu kez bavulumda Değer 
dergisine emek veren kıymetli arkadaşlarımla olan anılar, derginin 
bana kattıkları, siz okurların değerli geri dönüşleri, eleştirileri var ve bir 
de Gölge Çiçeği… Hepinize en içten teşekkürlerimle.

Şirin Ceren GÖMLEKSİZ Eskipazar Açık Ceza İnfaz Kurumu, Uzman Öğretmen

Değer dergisinde yazmaya kadın sayfasıyla başladım, şu an eğitim say-
fasıyla devam ediyorum. Değer Çocuk dergimizde küçük dostlarımıza 
eğitici ve eğlendirici paylaşımlarda bulunuyorum. Yaklaşık 8 yıl önce 
Değer dergisi ailesine katıldım. 10. yılımızı kutlarken bu ailede olmanın 
gururu ve mutluluğunu yaşıyorum. Farklı konulara değinip hayatın çe-
şitli renklerini kelimelerle resmetmeye çalışıyorum. Her yazım, içinde 
taşıdığı duygularla bir öyküye dönüştü. Bugüne kadar geçen zaman bir-
birinden değerli deneyimlerle doldu. Dergi yazarı olarak geçen bu yıllar 
sadece yazı yazma sürecini değil aynı zamanda kendimi keşfetme ve 
geliştirme yolculuğumu da içeriyor. Gelişimime katkıda bulunan Değer 
dergisi aileme ve siz değerli okurlarımıza teşekkür ediyorum. Değerli 
okurlarımızın desteği ve ilgisi bu yolculuğun en değerli hazinelerinden 
biri oldu. Geçmişe bir gülümsemeyle bakarken geleceğe umutla yürü-
yorum. Sizlerle daha nice değer dolu yılları paylaşabilmek dileğimle, 
sevgi ile kalın.
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Suna ÖĞÜR İzmir 1 No.lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu, Psikolog

Merhaba Sevgili Değer Dergisi Okurları, 

Uzun süredir çocuk ve aile konularında yazılar yazarak sizlere ulaşmaya 
çalıştım. Yazma hevesim hep vardı, hem mesleki olarak kendimi 
geliştirmek hem de bizleri okuyan personel ya da hükümlü/tutuklulara 
ulaşabilmek adına çok güzel bir fırsattı benim için Değer dergisi 
ailesinde olmak. Sizlerden gelen mektuplardaki geri bildirimlerle 
de anladım ki boş bir umut değilmiş benimkisi. Sizlerle aynı his ve 
düşüncelerde buluşma tecrübesi benim için çok kıymetli. Bu ekibin 
içerisinde çalışmalarıma devam etmek çok keyifliydi, sizlerin de 
bu hissi çoğu zaman fark ettiğini anladım. Okumanın ve yazmanın 
kıymetli olduğunu biliyoruz. Bizlere bu hissi geri bildirimlerinizle 
hissettirdiğiniz için teşekkür ederiz.

Ümmü GÖKDEMİR Hüseyin Turgut Personel Eğitim Merkezi, Psikolog

Yaşadıklarımız sayesinde acısıyla tatlısıyla hayatı tecrübe ediyoruz. 
Birilerine faydalı olmak ve hayatlarına dokunmak istiyorsanız öncelikle 
kendinize hak ettiğiniz değeri kendiniz verin karşılık beklemeden. Tec-
rübelerimizi sizlerle paylaşmamıza yardımcı olduğu için Değer dergimi-
ze teşekkürlerimi sunuyorum.

Yaşar İNCİ Kayseri 2 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İnfaz ve Koruma Memuru

Her şey İstanbul’da 7 sene kadar evvel genç bir adamın telefonunun 
çalmasıyla başladı. Telefonun diğer ucundaki ses, “Değer dergisi için 
yazmış olduğun yazı yeni sayımızda yayınlanacak.” demişti. Sevindi 
genç adam, heyecanlandı. Hemen bilgisayarını açıp yazmaya başladı. 
Kendisine bir çay söyledi. “Bismillah” dedi ve “Çanakkale” başlıklı bir 
yazı yazdı. O gece uyuyabildi mi hatırlamıyorum. O günü asla unuta-
mam. Teşekkürler telefonun diğer ucundaki ses, bana edebi ve milli 
duygularımı aktaracak bir alan açtığın için…
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Yasin YILMAZ Beşikdüzü T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Kâtip

2018 yılının Ağustos sayısında ceza infaz kurumunda Değer dergisi ile 
tanıştım. Daha sonra yazar arkadaşlarımla bir araya geldim. Akabinde 
derginin yazı işleri müdürüne ulaşarak ben de katkıda bulunmak iste-
diğimi dile getirdim. 2019 yılı Şubat ayında yapılan Ankara çalıştayına 
katıldım. Derginin içine girdiğim zaman sıcak bir yuvanın olduğunu 
gördüm. Dergide teknoloji ve bilim sayfasında yazmaya devam ediyo-
rum.

Ramazan SAĞIR Emekli Öğretmen

Değer dergisinin kurulduğu 2014 yılının ilk toplantısında olan şanslı 
yazarlardan biriyim. O zamanı dün gibi hatırlıyorum. “Değer” adında 
bir dergi kurularak eğitim ve iyileştirme kapsamında milli ve manevi 
değerlerimizin toplumla buluşması sağlanacaktı. 

Geride kalan 10 yılda gördüğüm şudur ki Değer, ulusal anlamda bir 
niteliğe kavuşan değer hazinesiyle dolu özel bir dergi. Böyle bir dergide 
yazar olarak yer almaktan gurur duyuyorum. Sevgi ve saygılarımla....

Ejder TOPAL Kahramanmaraş Açık Ceza İnfaz Kurumu, Öğretmen

Değer dergisinin kurucu yazarlarından biriyim. 2014 yılından 2024 yılı-
na kadar birçok alanda katkı sunmaya çalıştığımız dergimiz hak ettiği 
ilgiyi ve desteği görerek bizleri gururlandırmaya devam ediyor. 

Değer dergisi emekliyen bir çocukken bizim vazgeçilmez bir parçamız 
oldu. Şimdi Değer dergisi binlerce kişiye ulaşıyor. Böyle bir yayında yer 
almaktan her zaman onur duydum. Bütün yazarlarımıza emekleri ve 
içtenlikleri için teşekkür ediyorum. Değerle kalınız.
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DEĞER DERGİMİZİN  
KURULUŞUNDAN İTİBAREN  

GÖREV ALAN; YAZILARI, GÖRÜŞLERİ VE 
ARAŞTIRMALARIYLA KATKIDA BULUNARAK 

MESLEKTEN EMEKLİ OLAN YAZARIMIZ 

TEŞEKKÜR EDERİZ.

Ramazan Sağır ve 
Ejder Topal’a 

RAMAZAN SAĞIR
Emekli Öğretmen

EJDER TOPAL
Öğretmen

Değer Dergisi Yayın Kurulu



2024 DEĞERLER TAKVİMİ

1 Ocak Yılbaşı • 9 Nisan Ramazan Bayramı Arifesi • 10 Nisan Ramazan Bayramı 1. gün • 11 Nisan Ramazan Bayramı 2. gün
12 Nisan Ramazan Bayramı 3. gün • 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı • 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı • 15 Haziran Kurban Bayramı Arifesi • 
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AİLE VE TOPLUM

OCAK PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31
ALÇAK GÖNÜLLÜLÜK

ŞUBAT PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29

ÇANAKKALE RUHU

MART PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31
ÖZ DENETİM

NİSAN PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

YETKİNLİK

MAYIS PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31
SAĞLIKLI YAŞAM

HAZİRAN PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Özel Sayısı



2024 DEĞERLER TAKVİMİ

16 Haziran Kurban Bayramı 1. gün • 17 Haziran Kurban Bayramı 2. gün • 18 Haziran Kurban Bayramı 3. gün 
19 Haziran Kurban Bayramı 4. gün • 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü • 30 Ağustos Zafer Bayramı

28 Ekim Cumhuriyet Bayramı Arifesi • 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
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VATANSEVERLİK

TEMMUZ PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31
GÜVEN

AĞUSTOS PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

ADALET

EYLÜL

AHLAK

EKİM PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

SAYGI VE SEVGİ

KASIM PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30
TASARRUF

ARALIK PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24
25 26 27 28 2930 31

Özel Sayısı

PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PAZ

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23
24 25 26 27 28 2930



“Değer dergisi yayın hayatına başladığı günden 
itibaren her sayısını keyifle, zevkle okuyorum. 
Değer dergisinin, dergiyi düzenli olarak takip 
eden birçok hükümlü ve tutukluya kişisel 
gelişimleri açısından çok faydalı olduğu 
kanaatindeyim. Derginin içeriğinde bulunan 
yaşam, bilim, kültür, sağlık ile ilgili öğretici 
yazılar Değer dergisinin ne kadar faydalı 
olduğunu bizlere göstermektedir. Yıllarca farklı 
kurumlarda bulunan bir hükümlü olarak köklü 
bir değişimin olduğunu gözlemliyorum. Eskiden 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürünün adını 
bilmek, düşüncelerini öğrenmek imkânsız 
hatta hayaldi. Şimdi ise Genel Müdürümüz 
Sayın Enis Yavuz Yıldırım’ın Değer dergisindeki 
başyazılarını okuyarak düşüncelerini öğrenip 
bizler ile ilgili öğretici nasihatlarını okumak 
bizlere verilen değerin önemini göstermektedir. 
Değer dergisinin yayın hayatına başlamasına 
vesile olan bu projeyi hayata geçiren isimlerini 

bilmediğim tüm insanlara minnettarım. Bu 
dergi bana çok şeyler öğretti. Toplumdan 
uzaklaştırılmış birçok hükümlüye ıslah amacı 
güden en önemli çalışmalardan biri Değer 
dergisi. Teşekkürlerimle…”

Selçuk Y. Bolvadin C Tipi Kapalı CİK, Hükümlü



Merhabalar,
“Sayın Genel Müdürüm, öncelikle bu derginin 
oluşumunda ve yayımlanmasında emeği 
geçen başta siz ve diğer tüm emek veren güzel 
insanlara yürekten teşekkür ve gönülden 
tebriklerimi sunuyorum. “Sezar’ın hakkı 
Sezar’a’’ demişler ve ben de sizin hakkınızı size 
teslim ediyorum. Gerçekten “Değer’’ dergisinde 
okumaya ve meraklanmaya sebep olacak kadar 
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teşekkür
mektupları



güzel ve olumlu bilgiler veriyorsunuz. Kendimi 
bilgi ve öğrenme konusunda yeni yeni tanıyorum. 
Gerçekten parayla ölçülemeyecek değerde, 
hazine dolusu bir derginin farklılığı içindeki bilgi 
ve öğretiyle olur. Tekrar tekrar teşekkürlerimi 
sunuyorum.”

Hamit T. Silivri 5 No.lu L Tipi Kapalı CİK, Hükümlü



“Sevgili Değer dergisi ekibi,
sizleri saygıyla 
selamlıyorum. Verdiğiniz 
bilgiler için sizlere sonsuz 
teşekkür ederim. Değer 
dergisinin hayatıma kattığı 
manevi değer sayesinde 
yaşamımı, davranışlarımı, 
diyaloglarımı hatta ailemle 
konuşmalarımı bile 
iyileştirdim. Hayatıma 
kattığınız bu bilgiler için 
sizlere ne kadar teşekkür 
etsem azdır. Yeni sayınızı 
sabırsızlıkla bekliyorum. 
Allah hepinize kolaylıklar 
versin.”
Sinan A. Giresun E Tipi Kapalı CİK, Hükümlü



Sayın Genel Müdürüm ve Değer Dergisinin 
Kıymetli Çalışanları,
“Gerçekten mükemmel güzellikte, bilgi dolu bu 
dergiyi biz kader mahkûmlarına ulaştırdığınız 
için tüm dualarımız sizinle. Daha önceleri bu 
dergiyi okumuyordum. Daha sonra dergiyi 
okumaya başladığımda gerçekten 50 yıllık 
ömrümde görüp öğrenemediğim birçok şeyi 
“Değer’’ dergisinin sayesinde öğrendim. Bu 
sayede birçok eksikliklerimle yüzleşmek ve 
birçok hal ve alışkanlıklarımdan vazgeçme 
gereğini duydum. Değer dergisinin bundan sonra 
gelecek yaşantımda, aile düzenimde ve toplum 

içerisindeki yaşantımda ayrı bir yeri olacaktır. 
Yayın hayatınızda başarılar diler, geleceğinizin 
parlak, berrak olmasını ve nice yıllar sürmesini 
temenni ederim.”

Ayatullah D. Silivri 1 No.lu L Tipi Kapalı CİK, Hükümlü



“Size bu yazımı göndermemin sebebi yayımlamış 
olduğunuz, benim için gerçekten önemli olan 
Değer dergisi için teşekkürlerimi sunmaktır. 
Ben geçmişinde çok hatalar yapmış bir insanım 
ve bu yüzden pişmanlık duyuyorum. Sizlerin 
yayınlamış olduğu Değer dergisi ve yazmış 
olduğunuz dürüstlük adına sözler vesilesiyle 
kendimi doğru bir yola girmeye şartlandırdım. 
Önce Rabbime hayırlı bir kul sonra vatanıma 
ve milletime yararlı bir insan olabilmek için 
elimden gelen her şeyi yapacağım. Bunların bu 
yayında emeği geçenlerin vesilesiyle olduğuna 
inandığım için sizlere teşekkür ediyorum. 
Eminim bu dergi benim gibi birçok kardeşimi 
aydınlatacaktır.” 

Edip O. Menemen T Tipi Kapalı CİK, Hükümlü

“Sayın Devlet Büyüklerim,
2014 yılı itibarıyla biz 
hükümlü-tutuklulara 
büyük bir nimet olarak 
addettiğim Değer dergisinin 
faaliyetlerinden ötürü 
siz büyüklerime sonsuz 
teşekkürlerimi sunarım. 
Değer dergisi benim için bir 
dönüş noktası oldu. Bütün 
serilerini ikişer, üçer defa 
okudum ve özetini çıkararak 
notlar tuttum. Elimden 
geldiği kadar da dergiyi 
biriktiriyorum. İnşallah 
buradan çıktığımda Değer 
dergilerini bir kitap olarak 
toplayarak, bu nimetten 
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ailemin de yararlanması için 
elimden geleni yapacağım. 
Kendim ve arkadaşlarım 
adına teşekkür eder, 
başarılarınızın devamını 
dilerim.”
Osman Melik Y. Hükümlü



Selamünaleyküm,
“Her ay bizlerle yani hükümlü-tutuklularla 
buluşturduğunuz “Değer’’ dergisinin bizlere ışık 
tuttuğunu, bilgilerimize bilgi kattığını, yararlı ve 
faydalı olduğunu özellikle ifade etmek istiyorum. 
Ayrıca aile ortamındaki davranışlarımızı yeniden 
gözden geçirmemizi, annemize, babamıza, 
eşimize ve çocuklarımıza yararlı birer aile ferdi 
olmamızı izah edişinizin yanında tarihi itibarıyla 
özel ve güzel günlerimizi, şanlı ve şerefli 
tarihimizi bizlere anlatmanız takdire şayandır.” 

Ali A. Vezirköprü M Tipi Kapalı CİK, Hükümlü

Saygıdeğer Değer Dergisi 
Yöneticileri ve Çalışanları,

“Tarih, felsefe, bilim ve kişisel 
gelişim” bu dört kavramı bir 
arada yayınlayan ne bir gaze-
te ne de bir dergiye daha önce 
hiç rastlamadım. Ceza infaz 
kurumuna girmeden önce der-
gi ve gazetelerin sıkı bir oku-
yucusuydum. Değer dergisini 
ceza infaz kurumunda keşfet-
tim ve her ay sabırsızlıkla der-
ginin gelmesini bekliyorum. 
Dışarıdaki çevreme ve aileme 
de şiddetle tavsiye ediyorum. 
Benim daha önce yaptığım 
hataların farkına varmamda 
“Değer’’ dergisinin çok büyük 
payı var. Bundan sonraki ha-
yatımda sıkı bir takipçinizim. 
Sizi seviyorum, bütün okurla-
ra selamlar.”
Medeni S. Seydikemer Eşen T Tipi Kapalı CİK, Hükümlü
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Sevgili Değer Dergisi Çalışanları,
“Bizlere sunmuş olduğunuz “Değer’’ dergisi için 
şahsım ve diğer hükümlü-tutuklu kardeşlerim 
adına şükranlarımı sunuyorum. Değer dergisi 
dinimizin inanç esasları, ahlak kuralları, 
aile saadeti, ülkemizin güzellikleri, tarihimiz 
hakkında bilgi veren, herkesin kolaylıkla 
anlayabileceği bir dille yazılmış güzel bir şekilde 
sadeleştirilmiş özel bir dergi. Her kardeşimin 
öğrenmesi gereken bilgilerin yer aldığı ve 
sahasında büyük bir ihtiyacı karşıladığını 
düşündüğüm bu derginin bütün hükümlü-tutuklu 
kardeşlerime yararlı olmasını dilerim.”

Şener B. Akhisar Kapalı CİK, Hükümlü



Takdir ve Teşekkür,
“Değer dergisinin oluşturulmasında, basımında 
ve bizlere ulaşmasında emeği geçenlerin ellerine 
sağlık. Son zamanlarda aktif olarak dergiyi büyük 
bir zevkle okuyorum. Allah hepinizden razı 
olsun. İnsanın bir şeyleri okurken zevk alması, 
okuduktan sonra da “Ne güzel hazırlamışlar” 
diyebilmesi, okunulan şeye emek verildiğinin 
en güzel göstergesidir diye düşünüyorum. 
Emeği geçenlerin hepsine tekrar tekrar teşekkür 
ederim.”

Ümit YİĞİTOĞLU Uşak Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü, İnfaz ve Koruma Memuru



Değer dergisi ailesine selam olsun... 
“İnsana insan olduğu için değer veren Değer 
dergisi, sizlerin biz hükümlü kardeşlerine Değer 
dergisiyle yaptığınız o güzel dokunuşlar sayesinde 
birçok hükümlüyü hayata kazandırdınız. 
Bilgiyi saklayan değil, bilmeyene de öğreten, 
tüm değerlere hizmet eden büyüklerimize 
biz hükümlülerin dualar ordusuyla destek 
olduğumuzu bilmenizi isteriz. Sevgi ve 
saygılarımla…”

Oktay Ç. Elazığ T Tipi Kapalı CİK, Hükümlü



Kıymetli Değer Çalışanlarına,
“Her kesimden insanları ortak paydada toplayarak 
ihtiyaçlarımıza ışık tutan, ümit aşılayan, sıcak ve 
samimi aile ortamı sunan değer dergisini özellikle 
de ceza infaz kurumu gibi bir yerde kesinlikle 
çok “değerli” buluyoruz. Emeği geçen tüm değer 

yazarlarına ve her ay dört gözle bekleyen değer 
okurları ailesine içtenlikle sevgilerimi sunuyorum. 
Bir sonraki değerde değerleşmek üzere Allah’a 
emanet olunuz.”

Fatih D. Kahramanmaraş E Tipi Kapalı CİK, Hükümlü



Sayın Genel Müdürüm ve Değer Dergisine Emeği 
Geçen Bütün Çalışanlar,
“Gerçek budur ki, sizlerin her ay vermiş olduğu 
bilgi, bulunduğum ceza infaz kurumunda 
gösterilen hoşgörü ve verilen kurslar sayesinde 
topluma kazandırılmamak elde değil. Tüm 
bu güzellikler için Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürüme, Değer dergisi yayın kuruluna, Değer 
dergisi yazarlarına ve bütün memurlarımıza 
sonsuz saygılarımı ve şükranlarımı sunuyorum. 
Teşekkür ederim.”

Durdu Ç. Kozan M Tipi Kapalı CİK, Tutuklu



“Bir kez okursan eğer
Kendine bağlar Değer
Sunduğu bilgilerle
Bizlere katar değer
Efkârlı olanları
Neşelendirir değer
Pratik bilgileri
Veriyor birer birer
Kimisi biyoloji
Kimileri tarih sever
Tümüne cevap verir
Sen neymişsin değer
Bin bir çaba zahmetle
Ortaya çıkar Değer
Emeği geçenlere
Binlerce teşekkürler.”
İçeriği, baskısı ve seçilen konularıyla adına yakışır 
bir yayın olan Değer dergisinde emeği bulunan 
herkese teşekkür ediyorum. Dergimize yayın 
hayatında başarılar ve kolaylıklar diliyorum.

Erkan Yener Ş. Hükümlü
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Bir yuva bulduk aniden sıcacık
İçinde ömürlük kalmaya değer
Gönlümüze hoş ses olsa kısacık
Arayıp tarayıp bulmaya değer

Birkaç güzel adam el atıverdi
Onca gam, kasavet hep yitiverdi
Umutsuzluk denen dert bitiverdi
Hepsine minnettar olmaya değer

Damaklarda kaldı her daim tadı
Vatan ve memleket el an muradı
Millet sinesinden almış bu adı
Çevirdiğin her bir sayfaya değer

Hislere tercüman oldular her dem
Bazen bıraktılar şen gözlerde nem
Kalbe dokundular bak kalem kalem
Gönülde iz bırakan noktaya değer

Koca derya imiş girince gördüm
Öylesine engin yüzdükçe yüzdüm
Emek verenleri alnından öptüm
Çıraklık ettiğim ustaya değer

Evinden eşinden ödün verip de
Uzak diyarlardan çıkıp gelip de
Tene dokunmadan cana değip de
Sesini duyuran tayfaya değer

Düşünüp, fikredip nice ağrının
Muhatabı bizler bunca çağrının
Çiçek çiçek gezen onca arının
Balını petekten almaya değer

Sözün özü vefa ne güzel şeymiş
Bir eser bırakmak her şeyden yeğmiş
Emekten habersiz yemek de neymiş
Gayret ekmeğini tatmaya değer 

Değer

Mustafa GÜNAY

Kayseri 2 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
İnfaz ve Koruma Memuru
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Yolculuk 
Sevgili Okurlar, 
Değer dergisi on yıl önce ceza infaz kurumlarında barındırılan tutuklu ve hükümlülerin ha-
yata yeni bir pencereden bakabilmelerine katkı sağlamak amacıyla başlamıştı yayın hayatına. 
Ancak personelimizden ve diğer kurumlardan aldığımız okur dönüşleri derginin etki alanının 
aslında çok daha geniş olduğunun göstergesiydi.

Benim Değer dergisi yolculuğum Ocak 2017’de “Yolculuk” başlıklı yazımla başlamıştı. Kendim-
ce bir gelenekle, yazdığım sürece her yıl ocak ayı yazımın başlığını yolculuk koydum, tıpkı şim-
diki gibi. Her gelen sene yeni yolculuklara gebeydi çünkü. Kâh farklı kentlere kâh kendi içimi-
zeydi bu yolculuk. Başlangıçta aile ve çocuk sayfasında yazdıktan sonra kalemim döndüğünce 
insan sayfasında insana dair yazmaya çalıştım. Diyeceğim o ki, benim için yine yolculuk vakti 
sevgili okurlar. Bu kez bavulumda Değer dergisi emektarı arkadaş-
larımla olan anılar, siz okurların değerli geri dönüşleri, eleştirileri 
var, bir de “Gölge Çiçeği” adlı kitabım.

Dergi yazarları olarak bizler hem sizlere farklı pencereler açabil-
mek hem tekrara düşmemek hem de doğru bilgiyi doğru üslupla 
anlatabilmek için sürekli araştırdık ve okuduk. Bu anlamda dergi 
sayesinde en çok belki de biz yazarlar geliştik. Haliyle bu gelişim 
hevesi kimimizi yeni arayışlara sevk etti. İşte, Değer’de yayımla-
nan yazılarımdan oluşan deneme kitabım “Gölge Çiçeği” bu ara-
yış sayesinde ortaya çıktı. 

Taze betona iz bırakır gibi…
Sonrasına, yokluğuna iz bırakmak istiyor insan; sonrasında, yok-
luğunda evladına anı olsun ya da sadece öylesine kâinatta kaybol-
sun diye. Benim izim de işte bu kitap.

Hepinize en içten teşekkürlerimle… Mutlu seneler!

Sibel KARAGÜL
Samsun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu
Öğretmen
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2016Dünden Bugüne 
Dergi Kapaklarımız 
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2017Dünden Bugüne 
Dergi Kapaklarımız 
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2018Dünden Bugüne 
Dergi Kapaklarımız 
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2019Dünden Bugüne 
Dergi Kapaklarımız 
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2020Dünden Bugüne 
Dergi Kapaklarımız 
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2021Dünden Bugüne 
Dergi Kapaklarımız 
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2022Dünden Bugüne 
Dergi Kapaklarımız 
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2023Dünden Bugüne 
Dergi Kapaklarımız 




